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GRATTISGRATTIS
Du har blivit antagen till programmet Teknisk Design 
vid Chalmers Tekniska Högskola och det är en ära 
att få vara en av de första som gratulerar dig. 
Till hösten kommer du påbörja dina studier här och 
vi är 170 teknologer på sektionen idag som bara 
längtar efter att få träffa dig.
I det här kompendiet har vi sammanfattat all den 
information vi tror att du kan behöva innan vi träffar 
dig på Götaplatsen den 19:e augusti.
Om det är något du då fortfarande tycker känns 
oklart så oroa dig inte, det kommer att finnas en 
mängd människor på plats som inte vill något annat 
än att svara på dina frågor. 



SEKTIONEN OCH PROGRAMMET

Det här kompendiet du har fått kallas 
för en Nollmodul, och kommer ifrån oss 
på Teknologsektionen Teknisk Design. 
Sektionen är en mindre del av student-
kåren, som består av alla som studerar 
på Chalmers, och innefattar oss tekno-
loger som studerar programmet Teknisk  
Design (180/300hp). 

Sektionen är en fristående organi-
sation som drivs helt av studenter på  
Teknisk Design med syftet att gynna alla 
designteknologer genom aktiviteter av 
olika slag. Detta kan vara genom att föra 
studenternas talan mot programmet, 
skapa en bättre studiemiljö, ge studenter 
möjligheter till att träffa inspirerande folk 
från industrin eller genom att anordna 
aktiviteter för ett ökat välmående under 
studietiden.  

Som chalmerist kommer du dessutom 
att vara medlem i Chalmers studentkår, 
en intresseorganisation som arbetar för 
alla de över 11 000 teknologer totalt som 
studerar på Chalmers. Arbetet styrs upp 
av kårledningen, en grupp engagerade 
chalmerister som valt att jobba med att 
utveckla skolan på ett sätt som gynnar 
oss studenter.

Även om högskolan är med och samar-
betar så är det framför allt studentkåren 
och dess sektioner som ligger bakom det 
mesta kul som händer på campus. För att 
möjliggöra allt det här och mycket mer 
så betalar du som chalmerist en obliga-
torisk kåravgift vid terminsstart, varpå du 
får ett kårkort som medlemsbevis. Kost-
naden låg förra året på 240kr men oroa 
dig inte, du kommer att få tillbaka peng-
arna genom rabatter i kårens affärer och 
restauranger. Kårmedlemskapet ger dig 
också mycket mer som möjligheten att 
besöka en rad evenemang exlusiva för 
kårmedlemmar.

I början av varje läsår på Chalmers 
välkomnar man över 2500 nya studen-
ter och för att dessa ska känna sig så 
välkomna som det bara går arrangeras 
en fyra veckors lång Mottagning. Under 
denna får de nyblivna teknologerna möj-
ligheten att lära sig om vad det innebär 
att vara chalmerist, träffa äldre studen-
ter som sitter på kunskaper de kommer 
att behöva under sina kommande studier 
och träffa andra nyantagna som kom-
mer bli deras bästa vänner under åren 
framför dem.

Mottagningen är ett enormt spekatakel 
det engagerar nästan lika många av de 
nuvarande studenterna som det tas emot 
nya teknologer. Under de här veckorna 
kommer du guidas genom starten på 
din studietid så att du snabbt kan finna 
dig till rätta och känna dig hemma på 
campus. 

Kanske är du vid den här tiden dessutom 
ny i Göteborg? Känner ingen från stan 
sen tidigare? Du kanske kommer från 
landets nordligaste punkt eller sydligaste 
udde? Oroa dig inte! Under Mottagning-
en kommer du att få se de bästa delarna 
av Göteborg samtidigt som du träffar 
mängder med nytt folk, vissa som bott 
här länge och andra som är precis lika 
nyinflyttade som du.

TRYGGHETSJOUREN             031-772 39 27
Under Mottagningen �nns en jour som du kan ringa till dygnet runt. 
Jouren �nns för dig och du kan ringa om vad som helst, allt från att du 
behöver hjälp med något på campus till att du behöver någon att 
prata med på vägen hem. 

Lägg in numret i mobilen redan nu så har du det när du behöver det!

mottagningskommitten.se

Mottagningskommittén

@mottagningskommitten
#mottagningen25

Hej Nollan! Det är vi som är MK, Chalmers centrala 
Mottagningskommitté. Under Mottagningen 
arrangerar vi Tivolit och Mottagningskampen som 
består av Kappseglingen, Rocken, Finalen & Cheeret, 
men du kommer att trä�a oss redan under första 
dagen på Götaplatsen.

Vill du veta mer om våra arrangemang eller hur vi 
arbetar med Mottagningen så kan du kika på vår 
hemsida, eller helt enkelt fråga oss när du ser oss på 
campus.
Hoppas du har en �n läsning och ser fram emot 
Mottagningen, vi längtar efter att få trä�a dig!

MOTTAGNINGSKOMMITTÉN
C H A L M E R S  S T U D E N T K Å R

Kram Hydra & Pax
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Hälsning från sektionsordförande 

Hejsan! Vad roligt att du har hittat hit 
och vill studera här på Teknisk Design! 
Framför dig ligger nu en spännande 
mottagning, men inte minst en början på 
en otroligt rolig och givande studietid hos 
oss på TD!

Jag heter Daniella och sitter som ord-
förande i sektionens styrelse, TD-styret. 
Min önskan är att alla nya som gamla 
studenter ska känna sig hemma på sek-
tionen och bli en del av vår underbara 
samhörighet. Genom att jobba för att TD 
ska vara en sektion där alla studenters 
röster blir hörda, samt uppmuntra till 
engagemang i studierna och student-
livet, hoppas jag att vi tillsammans kan 
fortsätta driva sektionen framåt.

Mycket kan kännas osäkert och nytt i 
början av Mottagningen. För några år 
sedan stod jag där ni står nu, spänd 
av förväntan och nerver! Det kan vara 
många frågetecken som uppkommer, 
men tveka inte att be om hjälp av Phadd-

rar eller andra studenter. Vi finns här för 
att hjälpa och stötta er och med tiden 
kommer alla frågetecken suddas ut!

En anledning till att jag tycker att det 
är så roligt att plugga på Chalmers är 
att det finns något för alla studenter att 
engagera sig i! Oavsett vad ditt intresse 
är; kaffe, musik, sport eller fotografering, 
finns det något på sektionen eller under 
kåren för just dig. Jag och alla andra 
studenter på sektionen kommer göra 
vårt bästa för att se till att ni känner er 
hemma här!

Jag vill slutligen gratulera dig till din plats 
på Chalmers och tycker det är otroligt kul 
att just du har valt att komma till oss på 
Teknisk Design. Vi ses i höst!

– Daniella Rahm Lundgren,
Sektionsordförande på Teknisk Design

Hej, och varmt välkommen till nya Teknisk Design!

Hej, och varmt välkommen till nya Teknisk 
Design!
Du kommer kanske direkt från gymnasiet 
eller så har du varit ute och rest, jobbat 
eller pluggat på högskola. Oavsett så är 
du hjärtligt välkommen till Teknisk Design 
och kan nu se fram emot kreativa och 
utforskande studier på programmet. 

Under dina studier kommer du att få 
många tillfällen till inspirerande möten 
med lärare, forskare, doktorander, 
representanter från industri och andra 
organisationer. Och inte minst kurskam-
rater. Möten som leder till diskussion, 
kunskap, kontakter och många vänner. I 
Teknisk Designs egna lokaler för under-
visning i designämnena kommer du att 
tillbringa en hel del tid med spännande 
projektarbeten tillsammans med dina 
kursare. I salar och modellverkstäder 
får du också möjlighet att lära känna 
fler studenter på programmet. I mitt 
uppdrag som programansvarig arbetar 
jag kontinuerligt i mitt team,  

lärare och studenter, organisationer och 
industrin för att utbildning ska vara högst 
aktuell och ligga rätt i tiden. Detta för att 
möta industrins behov och samhällets 
utmaningar – vara högt eftertraktat
av såväl studenter som industri nationellt 
och globalt.

Under utbildningen kommer du att tilläg-
na dig kunskaper, verktyg och metoder 
som gör dig till en central ”spelare” 
vid utvecklingen av nya smarta och 
innovativa produkter och tjänster som 
kan underlätta människors vardagsliv 
och samtidigt driva utvecklingen mot 
ett hållbart samhälle. Läs mer på www.
tekniskdesign.se.

Se fram emot en rolig, utmanande och 
lärorik studietid tillsammans med dina
studiekamrater, lärare och industrin. 
Varmt välkommen!

Jonas Tuveson,
Programansvarig för nya Teknisk Design
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Välkommen till Chalmers och programmet Teknisk Design!

Jag heter Darya Heydari och arbetar som studievägledare 
för Teknisk Design (TD) på Chalmers. Som studievägledare 
kommer jag att vara här för att stödja dig genom hela din 
studietid – från första dagen fram till examen!
I min roll erbjuder jag vägledningssamtal, hjälper till med 
studieplanering och studieteknik, samt samtalar om din stu-
diesituation och de faktorer som kan påverka dina studier. 
Oavsett om det handlar om små funderingar eller större 
frågor, finns jag här för att ge stöd.
Som studievägledare på Chalmers är jag din närmaste sam-
talspartner och har tystnadsplikt. Min främsta uppgift är att 
stärka och vägleda dig i din resa mot examen, och jag ser 
fram emot att vara en del av din utveckling.
Tveka inte att komma till mig om du har några frågor – jag 
finns här för dig, både för det lilla och det stora!

 
- Darya Heydari,
  Studievägledare på Teknisk Design

SAMO på 
teknologsektionen

Teknisk Design

SAMO@
tdtek.Chalmers.se

Hej där!

På sektionen Teknisk Design vill vi att alla ska trivas och 
må bra, men ibland kan det vara något som inte känns rätt 
eller något som är fel. Jag är sektionens SAMO, vilket står 
för studerandearbetsmiljöombud, och mig kan du kontak-
ta om du har problem med din studiemiljö. Det gäller både 
den fysiska och den psykosociala. Om du känner dig dis-
kriminerad eller trakasserad, eller om du har övriga frågor 
eller problem med din studiemiljö så kan du alltid komma 
till mig! Samtalet stannar mellan oss. Om det skulle uppstå 
någonting som du vill prata om under Mottagningen som 
berör själva mottagandet, eller personer involverade i 
Mottagningen, som gör att du inte vill kontakta Mottag-
ningsjouren så tveka inte att kontakta mig. 
Jag hoppas du får en trivsam tid på TD!

-Linnea Yu Hammarsten
SAMO på teknologsektionen Teknisk Design

Darya Heydari
Studie-vägledare
för Teknisk Design

darya.heydari@chalmers.darya.heydari@chalmers.
sese

Hej Nollan!
Det är vi som är studentkårens jämlik-
hetskommitté, JämK, och vi är så otro-
ligt taggade på att äntligen få träffa er! 
JämK arbetar för att alla ska känna sig 
trygga, säkra och kunna vara sig själva 
under sin studietid på Chalmers. Detta 
gör vi genom att driva jämlikhetsprojekt 
inom studentkåren, samordna utbild-
ningar och genom att hålla events om 
inkludering.

Om du känner dig obekväm, otrygg eller 
upplever problem under Mottagningen 
kan du alltid prata med dina Phaddrar, 
TDnollK, SAMO eller din programansva-
rig.
Du kommer kunna träffa oss på Tivolit 
men om du vill läsa mer om våra projekt 
och vilka vi är, besök vår hemsida eller 
våra sociala medier nedan!

Hemsida: jamk.se
Facebook: Jämlikhetskommittén JämK
Instagram: jamlikhetskommitten

Vi ses 
- JämK

JÄMLIKHET PÅ CHALMERS

JÄMK
Foto: CFFC/CFFC.se
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Obekväm på campus

Vi har nolltoreans mot kränkningar, sexism 
och rasism. Det ska vara enkelt och tryggt 
att berätta för oss om något hänt dig. Det 
gör du enkelt på chalmers.se/trygg *

Om du hittar narkotika i skolans lokaler 
eller ser försäljning/bruk:

 k ring Chalmersvakten 
(031-772 4499) 

 k eller polisen 
(112 akut & 114 14 icke akut)

Om du är orolig för eget eller andras bruk
Det finns hjälp att få.

 k Din studievägledare kan ge vägled-
ning om du är student. Feel Good 
studenthälsa kan också hjälpa till.

 k Få hjälp ur beroendet, anonymt: 
NA Anonyma Narkomaner – sök  
hjälp och stöd ur beroendet idag 
nasverige.org

 k Samlad trygghetsinfo finns alltid på 
chalmersstudentkar.se/feel_safe *

Droger på campus

På Chalmers är det såklart nolltolerans mot 
all narkotika. Ändå kan du komma i kontakt 
med det, frivilligt eller ofrivilligt.

På chalmers.se/trygg kan du berätta om...

k ovälkomna/kränkande kommentarer/
språk/jargong

k fysiska övertramp

k kränkande särbehandling

k olämpliga traditioner

som kommer från...

k klasskompisar

k föreläsare/handledare/personal

k sektionen

k företag & organisationer på campus

i dessa sammanhang…

 k studiemiljö 
(föreläsning, grupparbete, labb osv)

 k nöjesliv

 k fritid i Chalmerssammanhang

Trygg på

På ett event av sektionen eller kåren

 k meddela arrangör eller 
NollK i första hand

 k ring polisen i andra hand 
(112 akut & 114 14 icke akut)

bra att veta!
campus –
Chalmers är välkänt för sitt livliga campus och 
ofta händer här något nästan dygnet runt. 

* *
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Hej! Det är vi som är TDnollK
Teknologsektionen Teknisk Designs Mottagningskommitté

Det är vi som ansvarar för att ni ska få 
en så bra start på er tid på Chalmers 
som det bara går. Under perioden 19:e 
augusti - 14:e september kommer vi, 
med hjälp från Phaddrar, föreningar 
och andra kommittéer, guida er rätt.
Vi kommer se till att ni får möjligheten 
att upptäcka allt kul som händer på 

Chalmers, komma in i studierna och i 
livet som chalmerist. Om du har frå-
gor om något innan, under eller efter 
Mottagningen så tveka inte med att 
kontakta oss. Vi ses efter sommaren!

Välkomnande hälsningar,
LTSP

– TDnollK

Bild: TDfoto9 10



ORDFÖRANDE
  xxxx  Nordin

I en annan stad hon doppade sina fötter, 
men efter tre år tog hon sig tillbaka till 
sina rötter. 
Planen var inte att hon skulle hamna 
här, men fick nys om TD och blev 
kär. Hantera konflikter hon lärt sig 
av de små, nu bestämmer hon 
var skåpet ska stå. 

Med kompassen alltid till 
hands, kommer Mottag-
ningen att gå som en 
dans. I bordeaux och 
silver från topp till 
tå, visar hon vägen 
som alla ska gå. Att 
Nordin skulle leda 
TDnollK var givet, 
för att se till att nol-
lan får en bra start på 
sin bästa tid i livet. 

Livsmotto:
Kompassen pekar alltid mot 
nord(in)

VICE ORDFÖRANDE

Bild: TDfoto

             Lyréus

Lyréus har kom-
mit från stan till TD, 
när Nollan hittat hit 
utbrister hon “Gött e 
De”.
Till skillnad från Sjöberg 
kan hon kalla sig ung, hon 
kan också fixa fest som en rik-
tig kung.

Med sin fina bordeaux overall, känner 
hon sig ball, under Mottagningen ser 
hon till att maten aldrig är kall. Lyréus 
är inte heller den som är lat, god dryck 
och mat kommer alltid på ett silverfat. 

Så länge Nollan är snäll, bjuder hon 
gärna på en och annan karamell. Men 
passa dig Nollan, ställ inte till med be-
svär, Lyréus kan också göra varje fest 
till misär. 

En Mottagning hon sett fram emot så, i 
år tar hon den till en ny nivå. Som Vice 
hon bambatant får agera, med erfa-
renhet av att servera - kommer hon 
en legendarisk Mottagning leverera.

Livsmotto: 
”Live, Laugh, Lyréus <3”
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KASSÖR

xxxxxx  Lindgren

Efter en produktiv tid som säker-
ställde att ekonomin inte skulle 
bli svår, ville Lindgren II på Chal-
mers sätta spår. Därför gör han 
nu allt han förmår så att alla 
Nollan på Mottagningen går 
och kan se vilka stordåd han 
kommer begå, iklädd overall 
i bordeaux.

Kommer från land med 
gott om lax, så när 
kassörsposten kallade 
kände                  att det 
var dags. Hans obotliga 
törst för kapital kan ibland 
förbigå god moral. Pengar 
eller att vara rättfärdigad? 
Ett enkelt val. Ja när staten 
kom och frågade om skatt så 
fick de bara ett kallt skratt.

Livsmotto: 
“Kärlek är tillfälligt, pengar är 
för alltid”

SPONSCHEF

xxxa Sjöberg
Är uppväxt i den goa stan, trots detta 
har hon flytt iväg på olika plan. Under 
sina vilande år har hon besökt flera av 
jordens länder, men nu är målet att 
bli en av mottagningens största 
legender. 

Hon har efter en lång tid 
äntligen slutat spela boll, 
detta till följd av att hon 
ska axla sitt livs viktigaste 
roll. Hon har kämpat för 
att få in spons, så nu får 
Nollan allt kika på varje 
annons!

Att ge Nollan de lilla 
extra är hennes hög-
sta prioritet, hon har 
fixat flera saker av 
otrolig kvalitet. 

Livsmotto: 
Mycket kommer gratis, 
men inte för Nollan

Bild: TDfoto13 14



PR & MODUL

     Xxx   Johansson

Uppväxt bland fjäll och sjö har XXX nu flyttat 
till en stad helt utan snö. Redan som ung 
i ett land ner under drömde han om att 
för Nollan fixa en Mottagning som blir 
dunder. 

Efter ett år i helt annan 
uniform kom han till 
Chalmers för att med 
sin modul ta Nollan 
med storm. Sovandes 
under gran och tall, 
sätter han nu på sig 
sin overall. Allt för 
att Nollan en så bra 
mottagning ska få, 
även om hans hår 
får färgen grå.

Efter en del strul 
har han nu fixat 
denna modul, läs 
nu noga varje sida 
så har du allt för 
att genom Chal-
mers Mottagning 
glida.

Livsmotto:
 “Störst går först”

PHADDERCHEF 

 Xxxx  Pihlblad

Från (Lind)holmen hon kom med en 
blick kall som is, för att se till att Nol-
lan skulle vinna det mest ärofyllda 
av pris. Oavsett om det krävs 
bluff eller övertramp, vet hon 
om att TD tar hem årets 
Mottagningskamp. 

Trots att hon aldrig läm-
nat staden i väst är Pihl-
blad säker på att hon på 
allt är bäst. Till Campus 
hon kom törstande ef-
ter makt, nu ser hon till 
att Phaddrarna går ef-
ter hennes takt. Att bära 
bordeaux overall är en 
av hennes favoriter, kan-
ske är det därför hon är en 
av Mottagningens största 
eliter.

På att vara kreativ är vår 
Phadderchef expert, där-
för är det hon som fixat era 
mystiska kuvert. Trots att hon 
med hammare och spik inte är 
särskilt vass, har hon sett till 
att nolluppdragen är av hög-
sta klass. 

Livsmotto:
”May the odds be ever in your fa-
vor”

Bild: TDfoto15 16
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NOLLBRICKAN

Nollbrickan är en bricka Nollan bär 
hängandes runt halsen för att tydligt visa 
att Nollan är ny på Chalmers och kanske 
inte har stenkoll på allt än. Den som bär 
Nollbricka kan förvänta sig extra hjälp 
från äldre chalmerister i sin omgivning. 
På brickan står det Nollans namn och 
färgen visar vilken sektion Nollan tillhör 
så att det blir lättare att hålla koll på 
vilka de andra Nollan är och komma 
ihåg vad de heter. Det finns dessutom ett 
rutnät på brickan där Nollan får ”taggar”  
efter deltagande på vissa arrangemang. 
Nollbrickan har samma form på alla sek-
tioner men storleken och tillverknings-
processen kan variera lite från sektion 
till sektion.

076-119 92 81

ENGAGEMANG 

Även om det är vi sex i Mottagningskom-
mittén som ansvarar för samordnandet 
av sektionens Mottagning så hade vi ald-
rig kunnat genomföra allt det vi planerat 
om vi inte hade haft hjälp från andra. 

På sektionen finns det som tur är redan 
många andra kommittéer och föreningar 
som själva vill välkomna er till TD. Dessa 
kommer att arrangera diverse aktiviteter 
under era första veckor för att ni ska ha 
det otroligt roligt och få testa på vad 
Chalmers studentliv har att erbjuda.

Förutom de som redan är sektionsaktiva 
finns det dessutom ett helt gäng design-
teknologer som vet att det kan vara tufft 
när allt är nytt. De är därför på plats när 
Mottagningen börjar, två veckor innan 
terminsstart, för att hjälpa er. De kallas 
för Phaddrar och kommer att spendera 
mycket tid med er under Mottagning-
en. De har många erfarenheter och 
visdomsord som de gärna delar med 
sig av och kommer att lära er hur saker 
går till. Phaddrarna, kommittéerna och 
föreningarna kommer att bli era bästa 
vänner.

VEM ÄR NOLLAN?

På de kommande sidorna kommer du att 
kunna läsa mycket information riktat till 
någon som kallas ”Nollan”, men vem är 
detta egentligen? Jo, det är du, och alla 
ni, samtidigt! 

Nollan är samlingsnamnet för alla de 
nyantagna som börjar sitt första år på ett 
program på Chalmers. Ordet kan beskri-
va både en grupp Nollan och en enskild 
Nollan, samma böjning av substantivet 
används alltid. Förklaringen till detta är 
att en enstaka person tillhör gemenska-
pen av alla Chalmers-Nollan som börjar, 
därav den lite annorlunda grammatiken 
kring ordet. Anledningen till att namnet 
är just Nollan kommer ifrån att Nollan 
inte har några högskolepoäng, vilket  
man får efter varje godkänd kurs. Etta 
blir man först efter att man tagit sin 
första poäng. 

Om du har tidigare erfarenheter från 
något som kallas “Nollning” kan du 
också lägga dessa bakom dig redan 
nu. Mottagningen är ingenting likt de 
initieringsriter som förekommer på vissa 
gymnasieskolor, även om siffran Noll ofta 
används. 

JOURTELEFONEN

Under Mottagningen kommer vi all-
tid gå att nå på jourtelefonen, oavsett 
tid på dygnet. Till jouren ringer du med 
problem, stora som små, så försöker vi 
hjälpa dig efter bästa förmåga. Det kan 
vara att svara på allt från meningen med 
livet till vad du borde ha för värme på 
ugnen i din nya studentkorridor – eller 
så kan vi bara lyssna om du känner ett 
behov av någon att prata med. Vad det 
än är du har på hjärtat så tveka inte med 
att ringa!

JOURTELEFONEN

FACEBOOKGRUPPEN

Se till att gå med i ”Mottagningen på 
Teknisk Design 2025”! När Nollan känner 
sig förvirrad, har frågor om meningen 
med livet eller vad det finns för skoj att 
göra under veckan är denna Facebooksi-
da det första stället Nollan bör söka sina 
svar. 

I denna grupp kommer vi i TDnollK att 
göra dagliga uppdateringar under 
Mottagningen. Facebookgruppen är en 
”hemlig grupp” och alla Nollan får en in-
bjudan, om något gått snett är det bara 
att fråga en phadder.

Om Nollan inte har tillgång till facebook 
är denna välkommen att skicka iväg ett 
mail till TDnollK@tdtek.chalmers.se, så 
att vi tillsammans kan hitta en bättre lös-
ning för dig!
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Första dagen

Tisdagen den 19:de Augusti 2025, oav-
sett solsken eller regn, markerar Nollans 
sista dag i mörkret och första dag i li-
vet som chalmerist. Idag kommer du att 
möta massor av nya människor. Både oss 
som redan går på Chalmers som längtat 
hela sommaren efter att ta emot dig och 
dina nya klasskamrater. De är lika ivriga 
som du att påbörja detta nya kapitel i 
livet. 

08.30 – Götaplatsen

På morgonen din första dag samlas alla 
Nollan på Götaplatsen, torget längst 
upp på Kungsportsavenyn. Där träf-
far du även för första gången dina nya 
klasskamrater. Här tornar Poseidon upp, 
statyn som ikoniskt står placerad framför 
konstmuseet, stadsteatern och konsert-
huset. Givetvis är just du i god tid och det 
är inte ”göteborgsväder”. 

Väl på plats söker du upp vårt kombi-
nerade PR-& Sexmästeri, prosex., som 
kommer att stå väl synliga i bordeaux 
och silver tillsammans med Lilla My. 
Detta glada gäng kommer att vara er 
vägvisare i stormen under dessa första 

timmar. Lyssna på vad de har att säga 
så kommer allt gå bra. Ta även på dig 
Nolletishan, en bordeauxfärgad t-shirt 
som delas ut, så att det blir lättare för 
er att hitta varandra i mängden. Av våra 
krämiga vänner kommer du även få ditt 
kårkort som används som ett student-ID,  
passerkort på campus och för rabatte-
rade köp i skolans restauranger, caféer 
och butiker! När alla Nollan är på plats 
tågar ni tillsammans med de andra sek-
tionerna upp till campus där alla Nollan 
samlas på Teknologgården. 

Bild: Hanna Jonsson/CFFC.se

Rektorstalet

Vid klockan tio håller Chalmers rektor sitt 
traditionsenliga välkomsttal, följt av tal 
från studentkårens och kårens centra-
la Mottagningskommittés ordföranden. 
Därefter kommer alla Nollan dela upp 
sig sektionsvis för att bege sig till respek-
tive uppsamlingsplatser. Följ efter pro-
sex. så kommer de att visa vägen. 

Programinformationen

Programansvarig dyker upp för att väl-
komna er tillsammans med studieväg-
ledare och eventuellt andra relevanta 
personer som kan tänkas ha saker att 
berätta. Dessa kommer att stå för in-
formationen från programmets sida 
och berätta om utbildningens upplägg 
samt vad ni har att förvänta er av de 
kommande veckorna och läsperioden 
därefter.  

När programmet är klara med sin del 
kommer vi på sektionen ta över. Äntli-
gen får Nollan träffa Phaddrarna, som 
kommer att lotsa dem genom resten av 
dagen, veckan, Mottagningen och livet 
här på Chalmers. Dessutom så dyker vi 
i TDnollK upp och får äntligen träffa er! 
Som vi är taggade!!

Centralinformationen 

Under förmiddagen samlas Nollan i Ru-
nAn, Chalmers största sal, som är lite 
som en aula och ligger mitt i kårhuset. 
Här kommer högskolan och kåren att 
presentera sig och informera.

Lunch & lekar

En blandning av gött käk och mysiga le-
kar så att Nollan kan få lära känna var-
andra och sina Phaddrar!

Nollbrickstillverkningen

Äntligen dags att sätta sig ner och vara 
lite kreativ, det ni som nya designtekno-
loger antagligen längtat efter. 

Nollan får nu chansen att tillverka sin all-
deles egna Nollbricka i bordeaux och sil-
ver. Denna kommer Nollan sedan få bära 
runt halsen under resten av Mottagning-
en. Brickan är inte bara en anrik tradi-
tion utan också Nollans bästa vän och 
därefter ett minne från Mottagningen. 
Se därför till att tillverka den med kärlek 
och precision, designbrickan ska givetvis 
bli den snyggaste brickan på campus. 

Nollbrickstillverkningen kommer att ha 
öppet tills alla Nollan hunnit bli klara, och 
har en bricka att bära dagen därpå när 
Mottagningen drar igång på riktigt.

Vad händer under dagen? 

Bild: Amanda Hoveklint/CFFC.se

23 24



DAGARNAS UPPLÄGG

MOTTAGNINGSVECKA 1 OCH 2

Introföreläsningar: 
Under de flesta förmiddagarna 08.00–
11.45 hålls introföreläsningar i matematik 
och några fler design relaterade ämen. 
Föreläsningarna anordnas av högsko-
lan och repeterar äldre kunskaper och 
förbereder dig inför kommande mat-
tekurser. Oavsett om du känner att du 
redan har bra koll på matten eller inte, 
rekommenderas introföreläsningarna 
starkt.

”Tisdagslunch”:
Många lunchställen på campus är fort-
farande stängda de första två veckorna. 
Därför lagas det varje tisdag lunch som 
går att köpa för en extra billig peng. 
Dessa luncher kan komma att dyka upp 
fler gånger även långt efter Mottagning-
en och då oftast på en tisdagar.
  

MOTTAGNINGSVECKA 3 OCH 4

Terminsstart:
Starten på Mottagningsvecka 3 innebär 
också starten på läsvecka 1. Det är då 
kurserna startar och de riktiga studierna 
drar igång. Det är även nu som studenter 
från år 2 och uppåt, som inte är phadd-
rar, brukar dyka upp i korridorerna.

Alla restauranger, caféer och övriga 
tjänster på campus har öppnat:
De allra flesta öppnar tidigare i augusti 
men då läsperioden börjar är allt garan-
terat öppet, vilket innebär att lunchalter-
nativen är många! 

Eftermiddags- och kvällsaktiviteter:
Under de två sista veckorna kommer 
Mottagningens alla arrangemang hål-
las efter skoltid på eftermiddagar och 
kvällar.

Dagarnas upplägg kommer att skilja sig mellan de två första veckorna av Mottagnin-
gen och de två sista. Här under kan du läsa om några skillnader som kan vara bra att 
ha koll på. På nästkommande sidor kan du även se schemat över hela Mottagningen 
och beskrivningar av de olika arrangemangen dag för dag. 
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MOTTAGNINGSKAMPEN
Under Mottagningen kommer Nollan att få delta i en storslagen tävling mot Chalmers 
andra sektioner, kallad Mottagningskampen. Allt detta utspelar sig i fyra grenar där 
lag av ett visst antal Nollan sätts ihop inför varje gren för att representera sektionen 
och kamma hem värdefulla poäng. När finalen är avgjord står den sektion med bäst 
poäng som segrare och får ta hem en finfin pokal.  

KAPPSEGLINGEN
Under den första grenen får Nollan först konstruera en 
sjöduglig farkost och sedan tävla mot de andra sek-
tionerna i ett legendariskt race längs Göteborgs kana-
ler. De Nollan som inte befinner sig på farkosten sitter 
givetvis på kajkanten och hejar fram sin sektions far-
kost till segern. Detta brukar vara ett storslaget spek-

takel med kanske ett och annat ofrivilligt dopp.

ROCKEN
Nollan med mer eller mindre musikintresse formar ett 
sektionsband och deltar i en konsert där den sektion 
som bjuder på bäst show tar hem segern. Att ha kul 
på scen är något domarna värderar minst lika högt, 
om inte högre, än sångrösten och de Nollan som inte 
deltar kan förbereda sig på en kväll med underhållning 
i världsklass.

CHEERET
Cheeret tar plats på samma dag som finalkampen och 
här gäller det för Nollan som tidigare hejat på, att heja 
så högt som det bara går. Nollan från de olika sektioner-
na bildar cheerleadinglag och tävlar i vilken sektion som 
är mest taggade inför finalen. Så låt sektionsfärgerna 

rinna!

FINALKAMPEN
Den olidligt spännande kampen kulminerar i en final 
där de sista poängen delas ut efter en rad fartfyllda 
grenar där temat är att komma först. Må bästa laget 
vinna men givetvis ska det bästa laget bli vi. När röken 
lagt sig kommer även den slutgiltiga poängställnin-
gen vara avgjord, och den segrande sektionen koras 
vinnare av årets Mottagningskamp.

Nolluppdragen är en legendarisk tradition 
där Nollan i mindre grupper får uppdrag 
tilldelade sig. Dessa omges ofta av en 
ridå av mystik men bör dokumenteras då 
de är roliga att utföra och ännu roligare 
att titta på i efterhand. 

Ett typiskt uppdrag kan handla om att 
göra en rolig film, spela ett spratt eller hit-
ta på något knasigt på en offentlig plats. 
Det viktigaste är såklart att alla Nollan 
ska ha roligt och känna sig bekväma, så 
nolluppdragen är alltid frivilliga.

Efter uppdraget erhållits är det bara 
Nollans fantasi och kreativitet som sätter 
gränserna, bäst utfört uppdrag belönas 
givetvis, så ge det allt ni har!

Nolluppdrag
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MOTTAGNINGSVECKA 1

MÅNDAG 18/8 – DAGEN NOLL
Din sista dag i misären som icke-chal-
merist. Imorgon smäller det, så se till att 
du vet hur du tar dig till Götaplatsen, att 
legitimationen ligger säkert i plånboken 
och mobilen är på laddning. Ställ alarmet 
på minst tre olika väckarklockor så att du 
är 100% säker på att du inte försover dig. 
Imorgon väntar en dag du bara inte får 
missa.

TISDAG 19/8 – FÖRSTA DAGEN
Din första dag på Chalmers är definitivt 
början på något stort. Dagen börjar med 
att alla nyblivna chalmerister samlas 
08:30 på Götaplatsen så se till att vara 
där i tid. Det kommer vara ett myller av 
folk som det är lätt att tappa bort sig i, så 
se till att du hittar Lilla My och ett gäng i 
bordeauxfärgade byxor. Dessa kommer 
leda dig rätt och se till att du inte missar 
något under dagen. Mer detaljerad in-
formation om den här dagen kan du hitta 
om du bläddrar tillbaka till sida 24.

ONSDAG 20/8 – RUNDVANDRING & 
SKÄRGÅRDSHÄNG
Det är din andra dag på Chalmers och 
det är nu skolan börjar. Nollan kommer 
att få en mjukstart med introlektioner 

under de första två veckorna så att det 
blir lättare att hänga med när kurserna 
börjar i LP1.

Under eftermiddagen kommer Nollan 
bjudas på en guidad tur runt campus så 
att Nollan introduceras till alla de platser 
denne kan tänkas vilja besöka under 
Mottagningen.

Efter Nollan lärt sig att hitta på campus 
är det dags att testa sina vingar och läm-
na det bakom sig. Med Nollbrickan i hög-
sta hugg beger sig Nollan med Phaddrar 
ut i skärgården där TD-sektionens egen 
idrottsförening, TDlaget, arrangerar det 
mysigaste av skärgårdshäng. Givetvis är 
vädret strålande och Nollan får bevittna 
Mottagningens mest legendariska sol-
nedgång.

TORSDAG 21/8 – ÖVNINGSSITTNING & 
EKAK & M.A.K-GRILLEN
Denna kväll efter skolan ska Phaddrarna 
äntligen få chansen att lära Nollan allt 
de kan om klassisk studentkultur under 
en övningssittning. Det blir gött käk och 
häng innan ni drar vidare för att sluta 
upp med Chalmers övriga Nollan inne 
på EDIT-husets innergård; Ankeborg. 

Bild: Eric Ljungberg/CFFC.se

Där arrangerar Elektro och Maskins 
PR-föreningar den legendariska EKAK 
& M.A.K-grillen. En uråldrig tradition 
med tendens att bli Mottagningens mest 
legendariska grillfest. 

FREDAG 22/8 – PREMIÄRSITTNINGEN
Vilken tur att Phaddrarna lärde Nollan 
allt om att gå på sittning igår! För Nollan 
som missade detta är det tur att Nollan 
är snälla mot varandra och gärna delar 
med sig av sina lärdomar. Mot kvällen 
är det nämligen dags för Nollan att 
plocka fram sina finkläder och göra sig 
redo för att fira skolveckans slut under 
den fantastiska Premiärsittningen. God 
middag med ännu bättre umgänge och 
underhållning är att vänta sig, så missa 
inte detta. Det finns nämligen en stor 
chans att det kan bli Mottagningens mest 
legendariska arr.

LÖRDAG 23/8 – SÅPABOLLSTDURNE-
RING & A WHALEY GOOD GAMENIGHT
TDlaget arrangerar idag en såpabolls-
sturnering tillsammans med A-laget 
(idrottsföreningen på Arkitektur & Ar-
kitektur och Teknik). Det blir en halkig 
eftermiddag tillsammans med A- & 
AT-Nollan. Kanske Mottagningens mest 

legendariska turnering? Ladda upp med 
riktigt oömma kläder och öva på balan-
sen! Det finns mat, dryck och massor av 
såpa!

Efter att Nollan har fått en chans att ta 
sig en dusch kommer valberedningen 
bjuda på  ”A Whaley Good Game Night”! 
Här kommer Nollan kunna utmana var-
andra i brädspel, tävla mot varandra i en 
Mariokartturnering och njuta av varan-
dras sällskap! Ja denna kväll bjuder på 
många plaskiga skojigheter, detta vill 
Nollan såklart inte missa!”

SÖNDAG 24/8 – BASTDU
Nu är det dags för Nollan att testa på 
ännu en uråldrig Chalmerstradition. TD-
nollK och kommittéerna tar med Nollan 
ut till Chalmers egen bastu i Härryda för 
en legendarisk bastudag. Det blir lek och 
vedhuggning följt av bad, bastu, bad, 
bastu, bad, bastu och traditionsenlig 
efter-bastu-sittning. Bussen går från 
Campus efter lunch och återvänder nå-
gon gång under kvällen. Vilken tid det än 
blir kan vi dock lova att Nollan kommer 
tycka att det är för tidigt. Bastu i gott 
sällskap är något man aldrig får nog av. 

TD-Foto
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MOTTAGNINGSVECKA 2

MÅNDAG 25/8 – SKATTEN PÅ MATRIT-
DIMAN
Mottagningsvecka inleds med en myck-
et spännande och mystisk kväll. Det har 
blivit dags för Nollan att följa efter sina 
Phaddrar mot Skatten på MariTDiman! 
Här kommer Nollan tillsammans med 
sina grannar på maskin få hänga med 
på en legendarisk kväll med inslag av 
spänning, nervositet men framförallt 
roligheter! 

TIDSAG 26/8 – POÄNGJAKTDEN
Under dagen skickar prosex. Nollan på 
ett legendariskt äventyr som kommer 
att ta de tävlande på en fartfylld färd 
genom Göteborg. Navigationsförmåga, 
strategi och nytänkande kommer att be-
hövas så kom med ett sinne för klurig-
heter samt skor som är bekväma att stå, 
gå och utnyttja alternativa färdmedel i. 

ONSDAG 27/8 – TIVOLIT & PHULSITT-
NING
Strax efter lunch öppnar tivolit där Nollan 
och föreningar från alla möjliga sektio-
ner på Chalmers kommer träffas för att 
gå på vårt helt egna tivoli! Varför inte ut-
mana kompisen på ett legendariskt tivo-
lispel, mingla med andra Chalmers-Nol-

lan eller bara luta sig tillbaka och titta på 
med en näve popcorn till godo?

Framåt kvällen, när Nollan vilat till sig lite, 
är det dags att ta sig till Kalle Glader. Nu 
är det dags att uppleva motpolen till en 
finsittning. Phaddrarna har roddat ihop 
en sittning Nollan sent ska glömma. 

TORSDAG 28/8 – NOLLEYBOLLCUP & 
SMARTARE ÄN EN TD-KLASSARE
På torsdagen ger vi oss ut i Göteborg 
igen, och återförenas med våra grannar 
från maskin. Här gäller det att bortse 
från sektionsöverskridande vänskaper 
som kan ha formats under gårdagen, 
och istället ladda för Mottagningens 
mest legendariska volleybollturnering.

Tror du att du är smartare än en TD-klas-
sare? Under kvällen får du chansen att ta 
reda på det tillsammans med sektionens 
styrelse, TD-styret! De har förberett en 
spännande tävling där Nollans färdig-
heter kommer sättas på prov. Förbered 
er på en kväll fylld av laganda, skratt och 
härlig stämning. 

Bild: Robin Tran/CFFC.se

FREDAG 29/8 – KAPPSEGLINGEN & 
CANVAS & CAVA
På fredagen är det dags för Mottag-
ningskampens första gren, kappseg-
lingen. (Läs mer om denna på sidan 27) 
Nollan kan göra sig beredd på en glassig 
eftermiddag på kajkanten om hen inte 
själv deltar i tävlingen. 

När alla farkoster (förhoppningsvis) flytit 
i mål lämnar vi över kvällen till JÄMTD 
som öppnar dörrarna till LofTDet för en 
kväll med Canvas & Cava! Här kan Nollan 
avnjuta valfri dryck samtidigt som de får 
släppa lös penseln och måla, bättre blir 
det inte!

LÖRDAG 30/8 – MAGISITDNING & FES-
TU NOLLKALAS
Mot kvällen är det dags att hoppa i par-
tyskruden när det är dags för prosex. att 
ge Nollan ett passande slut på Mottag-
ningens första halva. Kvällen börjar med 
oförglömlig sittning. Det blir en magisk 
kväll i en spännande miljö, så missa inte 
chansen till en fantastisk sittning där 
det mest oväntade kan hända. Festen 
rör sig sedan vidare mot Nollans första 
FestU-kalas, Nollkalaset, där kårhuset 
har förtrollats till nattklubb.  Mer legen-
dariskt än så blir det (nästan) inte.  

SÖNDAG 31/8 – HALVTDID
Nu är vi halvvägs igenom Mottagningen 
och här tar vi alla (inte minst vi i TDnollK) 
en time-out för att vila, tvätta, förbereda 
några matlådor och kanske slappa till-
sammans med de nya klasskompisarna. 

Bild: Amanda Hoveklint /CFFC.se
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MOTTAGNINGSVECKA 3

MÅNDAG 1/9 – BOKBYTARDAG & GOLF-
MÖTDE MED TDJOBB
Även om skolan nu officiellt har börjat 
fortsätter Mottagningen i två veckor till 
och eftersom skolan dragit igång med 
full fart bjuder SNTD in till en bokbytar-
dag med start under lunchen! Här kom-
mer Nollan kunna köpa kurslitteratur 
från äldre TD studenter till priser som är 
både billiga och bra! 

Efter Nollans första officella skoldag pas-
sar TD ś arbetsmarknasgrupp TDjobb på 
att bjuda in Nollan till Mottagningens 
mest legendariska golfturnering! 

TISDAG 2/9 – NOLLPOQUARLEN 
För den tävlingsinriktade och möjligen 
törstiga Nollan är detta en perfekt dag 
att slå två flugor i en smäll. Nollan kom-
mer få chansen att i lag tävla i häfv. De 
som inte deltar hejar såklart på från 
sidan, då detta kan bli den mest legen-
dariska häfvtävlingen på Mottagningen.

ONSDAG 3/9 – SEKTIONSMÖTE Ø & 
TDACOS & TEQUILA
Hur fattas egentligen alla viktiga beslut 
på TD? Vad är en motion och hur ser 
budgeten ut? Allt detta kommer Nollan 
få lära sig på lunchen under ett högst 
legendariskt Sektionsmöte Ø! 

Efter sektionensmöte Ø har det blivit 
dags för TDlaget tillsammans med RusTD 
att hålla traditionsenlig PUB. Pubben 
kommer hållas i GD-foajen och där kom-
mer det bjudas på mat i mexikanskt-te-
ma och för den som vill även drinkar!

TORSDAG 4/9 – PUBRUNDAN
Denna dag är läsperiodens första tors-
dag, vilket betyder att Chalmers Pubrun-
da går av stapeln. Vi drar tillsammans 
runt i grupper av godtycklig storlek för 
att besöka de olika pubarna. Det är re-
kommenderat att befinna sig i prosex. 
pub, Tågvagnen, senast midnatt för att 
visa resten av Chalmers hur man sätter 
den i gungning. Det kommer att bli Mot-
tagningens mest legendariska pubrun-
da.  

Bild: Nils Carlund/CFFC.se

FREDAG 5/9 – PLUGGFIKA & 
FREDAGSPASS
Läsperioden har börjat och det har 
därmed blivit tid för SNTD att bjuda in 
till pluggfika! Här kan Nollan ta ikapp 
missade matteföreläsningar eller bara 
sitta och njuta av gott fika!

Det är även första fredagen i läsperio-
den, vilket betyder att TDlaget arrang-
erar det första av läsårets fredagspass, 
en återkommande TD-tradition där de-
signteknologer från alla årskurser träffas 
i kårhallen för att springa av sig under 
en timme. Alla är välkomna oavsett 
atletiska färdigheter och efteråt blir det 
häng i kårhus-bastun innan gänget drar 
vidare för att hitta någonstans att käka. 
Räkna med att det blir Mottagningens 
mest legendariska fredagspass.

LÖRDAG 6/9 – TDNOLLKOLLO
Tre veckor kan gå förvånansvärt fort och 
när plugget dragit igång kan det vara 
skönt att släppa allt och bara tillbringa 
helgen med sina nya klasskompisar. Har 
du redan tröttnat på storstadslivet i Gö-
teborg? Perfekt! TDnollK tar med Nollan 
ut till platser som ingen längre visste 
fanns, på ett legendariskt äventyr Nollan 
sent kommer att glömma.

SÖNDAG 7/9 – ROCKEN
De Nollan som var med på lördagen 
kommer hem någon gång strax efter so-
len står i zenit. Efter det är det bara att 
börja tagga för en legendarisk kväll där 
Mottagningskampen fortsätter med sin 
andra gren; ”Rocken”, som du kan läsa 
mer om på sida 27.

Tillsammans möts vi upp och marscherar 
till kårhuset där konserten tar plats. TD 
kommer ju givetvis ha det bästa bandet 
och de förtjänar den bästa publiken. 
Efter spelninen öppnas LofTDet upp för 
rockenpub! Här kan Nollan avnjuta val-
fri dryck och fira deltagarna! Nollan bör 
vara redo på en minnesvärd kväll med 
en spelning som går till legenderna!

Bild: Hannah Oliv/CFFC.se
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MOTTAGNINGSVECKA 4

MÅNDAG 8/9 – TDHE HUNGER GAMES
Den sista mottagninsveckan är nu 
kommen, men frukta ej, även denna 
är fylld av en massvis med roliga arr. 
Veckan inleds med ett legendariskt arr 
där TD-Nollan kommer få träffa E-Nollan 
och tillsammans i grupper kämpa mot 
varandra i TDhe hunger gamEs, vilket 
tillsist avslutas i ett stort vattenkrig. 

TISDAG 9/9 – MYSTDISKT ARR
På tisdagen bjuds Nollan in till att ta del 
av ett mycket MYsTDiskt arrangemang. 
Exakt vad denna kväll har att erbjuda är 
Mottagningens absolut största mysteri-
um, men en sak är säker, Nollan vill inte 
missa den.

ONSDAG 10/9 - PICKNICK
En tradition som sträcker sig så långt bak 
som vädret tillåter är Teknologsektionen 
Teknisk Designs Mottagningspicknick.  
Alla sektionens medlemmar bjuds in till 
den trevligaste picknick som kan tänkas. 
Här hjälps TDlaget, prosex. och TDnollK 
åt för att ge övriga sektionsmedlemmar 
mat i magen och gött häng.

TORSDAG 11/9 - CHEERET & 
FINALKAMPEN
Nu är det dags, torsdagen är här och 
i och med det börjar finalhelgen. När 
lektionerna är över sluter Nollan upp 
med phaddrar och föreningar för att 
gemensamt tåga till finalkampen där vi, 
iklädda våra sektionsfärger, ska visa vem 
som kommer att gå segrande ur kampen. 
De två sista grenarna i Mottagnings-
kampen finns båda beskrivna på sidan 
27 men både tävlande och åskådare kan 
förbereda sig på att det kommer finnas 
massor med kul att se och göra innan 
och under tävlingarnas gång.

FREDAG 12/9 – GULDDAGGEGALAN & 
RUSTD PUB 
På fredag är det dags för veckans andra 
final där mest legendariskt utförda 
Nolluppdrag ska koras. Kanske kommer 
till och med kommittéerna bjuda på lite 
behind-the-scenes. Denna kväll hyllar vi 
den legendariska Mottagning som varit, 
så välj ut din bästa röda-mattan-pose 
och tänk ut några träffsäkra mingel-
repliker. 

När galan har gått mot sitt slut öppnar 

Bild: Eric Ljungberg/CFFC.se

RusTD upp för en pub utan dess like! 
Här kan Nollan njuta av valfri dryck och 
diskutera kvällens fenomenala bidrag. 
Det kommer att bli en kväll som Nollan 
sent ska glömma!

LÖRDAG 13/9 - FINALSITTNINGEN & 
NOLLFINALEN
Även om Mottagningen tråkigt nog 
närmar sig sitt slut ska de fyra veckorna 
som gått firas med den mest storslagna 
av fester. Nollfinalen är festernas fest 
och så nära en bal Nollan kommer 
under Mottagningen. Lokalen ligger 
på hemlig ort, klädkoden är den finaste 
av fint och det kommer att bjudas på 
välsmakande mat och dryck till den 
bästa av underhållning. När sittningen 
är slut och Stad i ljus är sjungen beger vi 
oss gemensamt tillbaka till campus där 
det mest legendariska av FestU-kalas tar 
plats, nämligen Nollfinalen!

SÖNDAG 14/9 - VILODAGEN
Och på den 27:e dagen vilade Nollan 
stod det en gång skrivet någonstans. 
Exakt var, när och av vem är det ingen 
som vet men efter fyra intensiva veckor 
låter detta ytterst rimligt i våra öron. 
Mottagningen är slut och Nollan har 
blivit Nymble, men det betyder också att 
din tid här på Chalmers bara har börjat, 
och vi ser fram emot att ha ännu mer kul 
tillsammans under åren som kommer. 
 

TD-Foto
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ATT STUDERA PÅ CHALMERS
Det finns oerhört mycket att göra på 
Chalmers men vi är alla ursprungligen 
här för att studera. Plugget på Chalmers 
kan se väldigt olika ut beroende på vilket 
program man läser. För många är det fö-
reläsningar och labbar som gäller, med 
färre schemalagda timmar. 

Du som kommer direkt från gymnasiet 
kommer nog garanterat känna dig som 
hemma med plugget på TD, de första 
åren läser vi nämligen oftast tre kurser 
parallellt. En teknisk eller teoretisk kurs 
(så som matematik, statistik eller prak-
tiska fysikkurser, sådant som krävs för 
att man ska bli ingenjör) samtidigt som vi 
har ett designprojekt och diverse andra 
design relaterade kurser. En bra bland-
ning mellan schemalagd tid och egentid.

NÄR? – LÄSPERIODER & LÄSVECKOR 
Läsåret på Chalmers är indelat i fyra läs-
perioder (LP) på 8 läsveckor (LV) vardera 
och under varje av dessa perioder läser 
man vanligtvis två eller tre kurser paral-
lellt. Varje läsperiod avslutas sedan med 
en nionde vecka, tentaveckan. Då skriver 
alla på Chalmers en eller flera tentamen, 
vilket är latin för prov. Efter tentan är det 
vanligt att man firar med ett kalas kallat 
eftertenta-raj (ET-raj) tillsammans med 
andra studenter från sektionen.

VAR? – LOKALER
På TD håller vi till i M-huset. Vi har vår 
alldeles egna våningn och nytt för iår 
en designstudio som kommer ligga på 
bottenplan. Matteföreläsningarna hålls 
i de vanliga hörsalarna, medan design-, 
skisslektionerna och ingenjörsmetodiken 
antagligen kommer hållas på våningen 
och i designstudion. Hit är det bara ni 
och andra designteknologer som har 
access. 

Utöver kandidaten har programmet även 
lokaler där mastern håller till, verkstäder 
och ett loft (LofTDet).

HUR? – METODER
Det finns inget givet sätt att plugga på 
som fungerar för alla utan oftast kommer 
var och en att hitta vad som passar bäst 
för dem under studietiden. Vissa föredrar 
att studera tillsammans i klassrummen 
eller på något av campusets caféer, 
medan andra föredrar tystnaden i bib-
liotekets läsesal eller till och med hem-
ma i studentrummet. För att det ska gå 
snabbare för Nollan att hitta vilken me-
tod som passar bäst hålls en studietek-
niksföreläsning under Mottagningen där 
man kan få ta del av tips från proffsen.  

VAD? – KURSUPPLÄGG
Under studierna som designteknolog 
kommer det finns möjlighet att läsa 
antingen 180 eller 300 högskolepoäng. 
Varje kurs ger oftast 7.5hp. Den som 
ansvarar för kursen kallas för examina-
tor och i många av fallen är detta även 
föreläsaren, men det måste inte nöd-
vändigtvis alltid vara så. Inför kursstart 
delas ett kurs-PM ut vilket innehåller en 
förklaring av kursupplägget och kursens 
lärandemål, ett schema över kursens 
moment och lektioner och information 
om hur kursen kommer examineras (be-
tygsättas). 

Generellt sett examineras alltid kurser 
som innehåller någon form av matema-
tik genom tentamen medan resultatet i 
designkurser bedöms under handled-
ningstillfällen och genom presentation 
eller en rapport. I kurser som bara be-
tygsätts med godkänd eller underkänd 
räcker ofta att man närvarat vid föreläs-
ningarna och utfört kursens obligatoriska 
moment.
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ATT SKRIVA TENTA
Själva tentaskrivningen är något som 
ibland kan kännas lite nervöst, men det 
är inte mycket annorlunda från de natio-
nella proven på gymnasiet. Tentan hålls 
antingen på för- eller eftermiddagen un-
der en fyratimmarsperiod. Under 
tentaveckan har man inga lektioner 
schemalagda så det brukar finnas gott 
om tid för att plugga. 

Förr räckte det med att dyka upp vid 
tentatillfället för att få skriva men nu för 
tiden måste man vara anmäla i förväg 
på Ladok. Anmälan sker automatiskt till 
ordenarietentamen men om du ska skri-
va omtenta måste su själv anmäla dig 
tidigast sex veckor innan och senast två 
veckor före. 

KURSLITTERATUR & MATERIAL
På högskolan så får man tyvärr inte 
längre låna böcker från skolan på sam-
ma sätt som tidigare. Istället är det upp 
till varje elev att förse sig med det ma-
terial som behövs för att man ska kunna 
klara av kursen. Källan till all kurslittera-
tur är antingen Chalmers egen bokaf-
fär Cremona som ligger inne i affären i 
kårhuset (Store), eller annan valfri bok-
affär. På nätet går det oftast att få tag 
på böcker billigare via diverse studen-
trabatter och dylikt.

Som tur är går det, om man inte har 
pengar som bara ligger och bränner i 
plånboken, att få tag på nästan all lit-
teratur begagnad. Bäst gör man detta 
via kårappens inbyggda funktion för 
att köpa och sälja studentliteratur. Eller 
ännu bättre genom bokbytardagarna på 
TD där andra studenter säljer vidare sina 
böcker till schyssta priser.

I designkurserna kan man dessutom be-
höva annat material till att konstruera 
modeller och liknande. Verktyg som finns 
begränsat av i någon av våra verkstäder, 
så som limpistoler, brytbladsknivar, sax-
ar, färg och stållinjaler kan vara något 
man vill införskaffa sig. Skissmaterial så 
som skissblock, en uppsättning blyert-
spennor, kulspetspennor och markers är 
annat som kan komma till användning 
under skisskurserna. Allt detta behöver 
du inte ha redan när du börjar, så vänta 
lite med att köpa på dig annat än skiss-
block och pennor tills du vet att du be-
höver det. 

En del konstruktionsmaterial finns redan 
i verkstaden som är gratis att använda 
till skolprojekt men resten behöver man 
tyvärr köpa själv. I vissa av de senare 
kurserna kan man sedan få ansöka om 
ersättning för utlägg om dessa kan mo-
tiveras, men den möjligheten kommer 
isåfall kursens examinator att informera 
om.

CAFE BULTEN
”Hej framtida TD-teknolog!
 
Café Bulten är Chalmers enda 
studentdrivna café och ägs av våra 
medlemmar som är studenter. 
Det är vi i Bultenstyret som driver 
Café Bulten tillsammans med vår 
personal. Vi håller till i Maskinhuset 
och har Chalmers godaste kaffe. 
Hos oss kan du plugga, fika, äta 
lunch eller umgås med vänner. Om 
du har vägarna förbi så prova vårt 
prisvärda erbjudande ”Månadens 
fika”.
 
Vi är en ekonomisk förening som inte är knyten till någon sektion utöver att en liten andel av 
styret behöver vara M-, Z- eller TD-teknologer. Bli medlem hos oss för att få rabatterade pri-
ser och möjlighet att gå på våra medlemskvällar och diverse aktiviteter!
 
Om du är sugen på att sitta i Café Bultens styrelse är du 
välkommen på våra aspar där du kan lära dig mer om 
vår verksamhet.
 
Lycka till med dina framtida studier och
välkommen till oss på Café Bulten!”
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KANDIDATVÅNINGEN

1.  I:S VASAPARK
I-sektionens vasapark, ska inte förväxlas 
med Vasaparken i Göteborg.

2. VASA
Här håller framförallt I-sektionen till.

3. KALLE GLADER
Lokal för bland annat sittningar.

4. CHABO
Här har ett antal studenter sin boning.

5. FORSKARHUSET FYSIK
Här sker saker som är lite för svåra för 
oss vanliga dödliga.

6. KEMIHUSET
Kemi och KFKB håller ofta till här.

7. KEMIGÅRDEN
En gård där bland annat byggplatsen för 
kappseglingen kommer att vara.

8. BIBLIOTEKET
Här lånar man böcker, pluggar eller läser 
i tystnad.

9. OLGAS CAFÉE
Här finns mycket gott att livnära sig på.

10. FYSIKHUSET
Hus för fysik.

11. MATEMATISKA VETENSKAPER
Hus för matematik.

12. GUSTAF DALÉNSSALEN (GD)
Stor föreläsningssal.

13. BIBLIOTEKSBACKEN
Vanlig samlingsplats.

14–17. KÅRHUSET
14. RUNAN
Stor aula.

15. STORE
Butik för studentens alla behov.

16. GASQUEN
Chalmers nattklubb.

17. KÅRRESTURANGEN 
För den hungriga teknologen.

18. TEKNOLOGGÅRDEN
Torgliknande yta på campus.

19. OLGAS TRAPPOR
Legendariska trappor uppkallade efter 
städerskan Olga (1887–1971).

20. KANDIDATVÅNINGEN
Antagligen den mest legendariska vå-
ningen på hela campus. 

21. LOFTDET
TD-masterns uppehållsrum.

22. CAFÉ BULTEN
Här säljs mycket kaffe.

23–25. HÖRSALAR
23. HA
24. HB
25. HC

26. TÅGVAGNEN
Här hålls både sittningar och pubar.

27. GENIKNÖLEN
Känd kulle och samlingsplats.

28. EDIT-HUSET
Elektro, DATA och IT håller till här.

29. SB-HUSET
Här kan tentor skrivas. A, AT, AE och V 
håller även till här.

30. FYSIKEN KLÄTTERLABBET
Plats att klättra av sig på.

KArta över campus johanneberg
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BOR 
MY I

UTÖVAR 
NORDIN

STÄDER-
SKA

FÄRG

FINNS I 
LILLA 
MYS

KYLER 
DRINK-

EN

METALL
SKA MAN 
DRICKA 

OFTA

LAGAR 
LYRÉUS

DOTS 
PER 

INCH

LÄS-
PERIOD

TDNOLLK-
HÄLSNING

MASTER 
PÅ 

SITTNING

PROV

SÄMRE
ÄN

SILVER

MED 
KÄRLEK 

OCH

HAR 
LIND-
GREN

prosex. 
FÖDA

GILLAR 
SJÖBERG

VILL 
PIHLBLAD

ÄR MY LINDGREN

Detta korsord är 
tänkt att 

underhålla 
Nollan medan 
denna räknar 
minuterna till 

Mottagningen. 
De flesta svaren 

bör du finna i 
denna modul 

men några 
uppenbarelser 
kanske måste 
vänta till 19:e 

augusti.
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CORTÈGE
Chalmers studentliv är för många göte-
borgare synonymt med Cortègen, den 
kanske största händelsen på Campus 
förutom Mottagningen. Iklädda vita 
labbrockar bygger chalmeristerna 
ekipage på lastbilsflak under den s.k. 
byggveckan före Valborg. På självaste 
valborgsmässoafton avgår Cortègen, ett 
enormt karnevalståg, ner från Campus 
mot Avenyn där göteborgarna kan få 
skåda de satiriska spex som tar plats på 
varje ekipage. 

Cortègen är ett av Göteborgs tydligaste 
vårtecken och brukar locka gott om 
publik, även på regniga dagar. Sylvass 
studenthumor riktad mot politik och 
populärkultur är något få vill missa. Med 
i tåget finns även andra konstruktioner 
så som bilar som går att köra åt båda 
hållen, soffor på hjul och övriga prylar 
Chalmers händigaste teknologer lyckats 
motorisera eller bara sätta i rörelse. 
Det är svårt att förstå Cortègens storlek 

utan att ha sett den själv. Traditionen 
startade redan 1909 med hästdroskor 
och antalet åskådare nu för tiden brukar 
uppskattas till runt 250 000. Att då inte 
stanna, hänga med och titta på brukar 
vara omöjligt av såväl praktiska som 
moraliska skäl.

SPEX
Spex är en klassisk studenttradition där 
de studenter som tycker det är kul att stå 
på scen och underhålla sätter ihop en 
pjäs fylld av spänning, sång och trams. 
Ett spex är en interaktiv humorföre-
ställning som kretsar kring en historisk 
händelse och där publiken uppmuntras 
att uppmana skådespelarna till olika 
handlingar. Ordvitsar är också vanligt 
förekommande. På Chalmers fanns 
tidigare två spex: Chalmersspexen Vera 
och Bob. Detta har sen 2019 slagits ihop 
till ett; Chalmersspexet. 

TD-FotoBild: Eric Ljungberg/CFFC.se

45 46



Chalmers 
Film- &
Fotocommitté

Är du intresserad av film och 
fotografering? Vill du träffa 
andra Chalmerister med 
samma intresse?

Då ska du hålla utkik efter 
CFFCs aspning! Ingen 
förkunskap eller
utrustning
krävs!

___________________________________

cffc.se

www.cffc.se

cffcchalmers

Chalmers Film-  och Fotocomitté

SITTNINGAR
Att studenter tar varje chans de får att 
klä upp sig och avnjuta trevligt sällskap 
är ingen hemlighet. En sittning är en mid-
dagsbjudning i storformat där det (oftast 
under kvällstid) intas en trerättersmeny i 
gemenskap med andra studenter. Utöver 
ätandet sjungs det samt skålas mellan 
och under rätterna. För den som vill finns 
det möjlighet att spexa och framföra nå-
gon form av underhållning, ett så kallat 
gückel, för övriga sittningsgäster.

En bal, i stil med Nobelmiddagen, brukar 
klassas som det finaste i sittningsväg. 
Här får den student som äger en frack 
anledning till att damma av denna och 
Chalmersmössan är ett givet val av hu-
vudbonad. Baler brukar man dock bara 
få chansen att gå på någon gång om 
året och vanligtvis faller resterande sitt-
ningarna inom kategorierna finsittning 
eller fulsittning. 

På en finsittning är klädkoden vanligtvis 
kostym, det finns vissa etikettsregler att 
följa likt på en bal och gückeln håller 
högre kvalité. Ett exemplariskt exempel 
på detta är Mottagningens Finalsittning. 
Detta är något av en sittningars sittning 
och är Mottagningens mest påkostade 
arr. Nollan vill absolut inte missa detta. 
Glöm bara inte att ta med de finaste av 
finkläder när ni flyttar!

På en fulsittning gäller det även här att 
man bör komma uppklädd men nu styrs 
klädkoden istället av sittningens tema. 
Ambitiösa utklädnader uppmuntras och 
det är tillåtet att banka i borden samt 
gestikulera i takt till sånger. Sittningste-
mat genomsyrar ofta både menyn och 
underhållningen där det läggs högre vikt 
vid kreativitet än kvalitet. Under Mottag-
ningen kommer det arrangeras en bra 
blandning mellan de båda sittningsty-
perna men generellt brukar fulsittningar 
förekomma oftare. TD-Foto
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PUBAR & PUBRUNDAN
När chalmeristen vill umgås i en mer 
avslappnad miljö finns det nästan alltid 
en pub öppen någonstans på Campus. 
Pubar är kul att arrangera och det finns 
därför en hel del föreningar från diverse 
sektioner som specialiserat sig på just 
detta. Allt för att det ska finnas en plats 
att mötas upp på efter dagens studier, 
där mat och dryck kan köpas för fördel-
aktiga priser och där stämningen leder 
till ”gött häng”.

Under den första torsdagen varje läs-
period håller dessutom alla pubar på 
Chalmers öppet samtidigt, det exakta 
antalet varierar men totalt brukar det 
vara runt 18-20st. Här finns ett ypperligt 
tillfälle att lära känna teknologer från 
andra sektioner och nästan varje sektion 
har en egen pub som de är extra stolta 
över. Vissa av pubarna specialiserar sig 
på mat, vissa på dryck och på ett antal 
är det dansgolvet som gäller. 

Den första puben öppnar 15.00 och den 
sista stänger 03.00. Att besöka alla under 
en kväll är en traditionell prestation kall-
ad ”att gå par”. Detta kräver dock både 
strategi och erfarenhet och är en utma-
ning som bara de mest äventyrslystna 
chalmeristerna vågar sig på. Hinner man 
bara med en pub under kvällen är dock 
tågvagnen det givna valet för en de-
signteknolog. Här håller prosex. i en pub 
som har lite extra bordeaux och silver i 
kanterna och där golvet bokstavligen 
gungar i takt till musiken.

GASQUE
Ordet gasque har sen länge funnits i 
vokabulären hos Sveriges studenter och 
kan översättas fest. Gasquen, för länge 
sedan kallad Gasquekällaren, är Chal-
mers klubblokal och ligger i källaren un-
der kårresturangen. 

En Chalmersgasque arrangeras traditio-
nellt sett av ett sexmästeri, en kommitté 
med ansvar för arrangemang av fester, 
och börjar med en sittning i kvällens 
tema följt av ett eftersläpp med bar och 
dansgolv öppet för gemene chalmerist. 
Här kan chalmerister från hela campus 
sluta upp och släppa loss, oavsett vad 
man gjort tidigare under kvällen. Glöm 
inte leg och kårleg bara!

Under Cortègen anordnas Cortège-
mästerskapen i fest, där sexmästerierna 
går ihop två och två och tävlar under tio 
dagar om vem som kan arrangera den 
bästa gasquen. Det är här de absolut 
bästa gasquerna arrangeras och för att 
få biljett kan man behöva köa från tidigt 
på morgonen.  

FESTU-KALAS
Gillar du gasquen? Om svaret är ja så är 
FestU-kalasen definitivt något för dig. Ett
FestU-kalas är som ett gigantiskt ef-
tersläpp där hela kårhuset blir en enda 
stor festlokal. Även den som inte gillar att 
dansa kommer dock garanterat att hitta 
något annat kul, så som hoppborgar och 
sumobrottning. 

FestU stod ursprungligen för festutskottet 
och är en kårkommitté som arrangerar 
sex FestU-kalas om året. Två av dessa 
hålls under Mottagningen men det abso-
lut största kalaset, som även är en av de 
största inomhusfesterna i Norden, hålls 
under Valborg, där det markerar slutet 
på Cortègeveckan .

FÖRENINGSLIV
Det finns alltså mycket kul att göra på 
campus och det har vi till stor del att 
tacka alla de tappra chalmerister som 
engagerar sig ideellt för att få detta att 
hända. Allt började med att något geni 
någon gång fick en snilleblixt, och kom 
på att en mindre grupp studenter som 
samarbetar tätt ihop lätt kan skapa 
något som blir kul och nyttigt för väldigt 
många.

En förening eller kommitté är en grupp 
som arbetar för att främja ett intresse, 
t.ex. idrott, film, foto och musik, eller 
utföra ett särskilt uppdrag så som att ha 
ansvar för uthyrningen av en lokal eller 
ha hand om utrustningen i en verkstad. 

I nästa kapitel presenteras TD:s kommit-
téer, föreningar och utskott. 

ALKOHOL
På Chalmers finns många arrange-
mang där man dricker alkohol både till 
mat, lekar och andra aktiviteter. Under 
Mottagningen, precis som annars, är 
det alltid du själv som väljer vad och 
hur mycket du vill dricka. Alkoholhets är 
absolut förbjudet på Chalmers och det 
är under Mottagningen förbjudet med 
dryckeslekar. På arrangemang där al-
kohol serveras finns det alltid alkoholfria 
alternativ att välja på.

Om du upplever att du själv eller någon 
annan blir hetsad eller tvingad att dricka 
alkohol, oavsett om det är av en annan 
Nollan, föreningsaktiv eller Phadder, ska 
du inte tveka att kontakta oss i TDnollK.

Chalmers har även nolltollerans mot 
alkoholkonsumtion på campus före 
17.00 på vardagar. Det är även absolut 
förbjudet att förvara eller förtära alkohol 
på TD:s kandidatvåning.
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Vill du ha ett 
roligt och flexibelt 
extrajobb?

Bli Studybuddy och hjälp yngre elever att nå sina mål i skolan. 

– Flexibelt och enkelt att kombinera med egna studier.

– Möjlighet att skapa ditt första professionella nätverk.

– Meriterande och bra lön. 

Kom igång idag!
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TD-STYRET
Hej Nollan och välkommen till TD-familjen!

Det är vi som är TD-styret, Teknisk Designs sektionsstyrelse, ett MYsigt gäng på åtta 
personer som arbetar för att förgylla din studietid på Teknisk Design. Vi ansvarar 
för och stödjer sektionens studenter, föreningar och kommittéer. Som styre strävar 
vi efter att skapa en god gemenskap på sektionen. Under Mottagningen kommer ni 
träffa oss på bland annat sektionsmöte ∅ och många andra roliga arrangemang. 
Hoppas ni är lika taggade som vi!”

TD-styret är sektionens styrelse och 
har det yttersta ansvaret för det som 
händer inom sektionen. Deras främ-
sta ansvar är att samordna minst ett 
sektionsmöte varje läsperiod. Där 
samlas alla sektionsmedlemmar och 
får uttrycka sin åsikt samt rösta i frågor 
som rör sektionens framtid. De ansva-
rar även för sektionens ekonomi och 
representerar sektionen mot program-
ledningen, kåren och andra sektioner.

Styrelseledamöterna har dessutom 
andra individuella uppgifter. SAMO, 
SNTDs och TDjobbs ordförande är alla 
styrelsemedlemmar och ansvarar för 
frågor inom respektive arbetsområde. 
TD-styret håller även sektionens hem-
sida uppdaterad, samlar åsikter och 
förslag från sektionens medlemmar, 
koordinerar kommittéerna och tillsätter 
arbetsgrupper för diverse projekt. Om 
du har några frågor angående sektio-
nen, tveka inte att höra av dig till styret!

SNTD
”Välkommen Nollan! 
Det är vi som är Teknisk Designs studienämnd, SNTD. Vi tycker att det är minst lika 
viktigt att det konsumeras mycket tårta på sektionen som att utbildningskvaliteten är 
hög. Billig och lättillgänglig kurslitteratur tycker vi också är något som bör finnas och 
därför anordnar vi bokbytardagar, där ni kan köpa litteraturen till en billig peng. Vi 
gillar även att anordna pluggfika och annat roligt. Vi ser fram emot att träffa er och 
hoppas att er Mottagning blir fantastisk!”

SNTD står för Studienämnden Teknisk 
Design och är ett utskott till TD-styret. De 
ansvarar för studiebevakning och utbild-
ningskvaliten på sektionen. De är därför 
intresserade av studenternas åsikter om 
bland annat kurser, föreläsare, kursma-
terial och tentor vilket de samlar in ge-
nom kursutvärderingar som sedan ligger 
till grund för framtida förändringar av 
kurserna.

I början av läsperioden anordnar de 
också bokbytardagar där sektionsmed-
lemmarna kan köpa och sälja begagnad 
kurslitteratur av och till varandra. Det är 
till SNTD du vänder dig med studierela-
terade frågor och åsikter. Förutom att 
svara på dessa ser de dessutom till att 
det äts mycket tårta på sektionen, har 
man tur så kanske de bjuder. 

Kramar
SNTD
sntd@tdtek.Chalmers.se 

PLACE HOLDER
BILD SNTD

Bild: TDfotoBild: TDfoto
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TDJOBB
“Hej! Det är vi som är TDjobb, Teknisk Designs arbetsmarknadsgrupp. 
Många företag vet vilken bra utbildning vi går på och vill gärna komma i kontakt med 
TD-studenter. Därför jobbar vi för att främja denna kontakt så vi alla kan få en så bra 
inblick i arbetsmarknaden som möjligt. Detta gör vi genom att anordna olika event 
där du kan träffa dina framtida arbetsgivare. Under mottagningen kommer ni bland 
annat att träffa oss under rundvandringen, vilket vi ser fram emot mycket!”

Nätverka lugnt 
$$$
TDjobb

TDjobb är Teknisk Designs arbets-
marknadsgrupp. Deras uppgift är att 
ha kontakt med arbetsmarknaden och 
de arrangerar bland annat casekvällar, 
mingel, middagar, tävlingar och lunch-
föreläsningar med intressanta företag. 
Detta så att studenterna ska få en inblick 
i vart man kan arbeta både under och 
efter sin tid på Chalmers.

Utöver detta ansvarar de dessutom för 
ett mentorskapsprogram för masterstu-
denterna i vilket man får en kontakt med 
en f.d. TD student ute på ett företag som 
man kan utbyta tankar och erfarenheter 
med.

TDjobb

Bild: TDfoto

JÄMTD

JämTD vill ständigt sträva mot att tek-
nologerna på sektionen skall må så bra 
som möjligt. Genom att informera om, 
hålla i och hjälpa till att driva givande 
arrangemang främjar JämTD sektionens 
visioner om att alla är lika mycket värda. 
Vi finns där för att du, oavsett vem du är,
ska ha den bästa möjliga upplevelsen 
här på Chalmers. Vi finns alltid nära för 
att svara på frågor eller som stöd att luta 
sig mot.   

Mail: 
JämTD@tdtek.chalmers.se

Med vänliga värderingar
- JämTD

“Hej och välkommen Nollan!
Det är vi som är JämTD, Teknisk Designs Jämlikhetsförening. Vi finns här för att se till
att alla på sektionen känner sig trygga och respekterade. Som förening arbetar vi 
aktivt för att skapa en mer inkluderande miljö på vår sektion och tycker att jämlikhet 
behövs samt bör uppmärksammas inom varje sammanhang. Vårt största arrange-
mang är Jämlikhetsveckan som hålls tillsammans med alla sektioners jämlikhetsför-
eningar och Chalmers Jämlikhetskommitté. Det är en vecka fylld av färgsprakande 
arrangemang och informativa lunchföreläsningar!”

Bild: TDfoto
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TDlaget
”Hej hopp galopp Nollan, det är vi som är TDlaget!
Det är vi som är TDlaget – fem sportiga TD:are som ofta syns i keps och tränings-
ställ. Vi älskar att arrangera olika aktiviteter för sektionen, oavsett väder och vind. 
Det bästa vi vet är att ha kul tillsammans med andra och på fredagar kan alla som 
vill dela den glädjen med oss. Vi i TDlaget finns här för alla sektionens medlemmar 
och vi vill inget annat än att ni ska känna er välkomna och trivas här på Teknisk 
Design och på Chalmers!

Det sportigaste gänget på sektionen är 
såklart vår egna idrottsförening, TDla-
get. Varje ordinarie fredag under läsåret 
håller TDlaget fredagspass för alla som 
vill komma. Passen hålls i Kårhallen eller 
utomhus och är till för alla, oavsett erfa-
renhet eller talanger! På passen kan de-
signteknologerna få springa av sig och 
träna med folk från hela sektionen, men 
även andra chalmerister är välkomna att 
delta. TDlaget ser till att passen är varie-
rande för att passa alla. Det förekommer 
allt från hopprep och brännboll till spö-
kboll, volleyboll, lekar och yoga. Passen 
är ett bra sätt att umgås med varandra 
och att få testa på nya aktiviteter. Utö-

ver passen arrangerar TDlaget en större 
aktivitet per läsperiod som till exempel 
en padelturnering, en friluftsdag eller 
Chalmersmästerskapen i 
Beachvolleyboll. Precis som deras före-
bild Gunde Svan älskar de att åka skidor 
och anordnar därför en skidresa för TD 
varje vår. Vanligtvis avgår den till
alperna tillsammans med Z-sektionen.
Träningsställen TDlaget bär är självklart 
i sektionsfärgen bordeaux och likaså 
kepsarna, som enligt TDlaget själva är 
Chalmers snyggaste huvudbonad. Ka-
rakteristiskt för dessa fem är,
förutom ett glatt humör, en förkärlek för 
hästar och för Gunde Svan.

      GVGG
- TDlaget

BULK  BAL ANS KRŮT PRess DEXTRO
Bild: Edvard Ekvall/garmstudios.comBild: TDfoto

prosex.
”Hej på dig Nollan! Vi i prosex. längtar efter att få träffa dig! 
Det är vi som är prosex., Nollans bästa och krämigaste vän! Tillsammans med Lilla
My kommer vi ivrigt att vänta på er första dagen och därefter festar vi oss igenom
Mottagningen! Ni känner igen oss på våra silverutsmyckade byxor i bordeaux och
Lilla My på ryggarna. Om Nollan skulle känna sig vilsen eller har några som helst
bekymmer så är det bara att hugga tag i någon av oss i prosex. så hjälper vi er med
glädje, vi är ju trots allt Nollans allra bästa vän!”

prosex. är sektionens kombinerade 
sexmästeri och PR-kommitté och består 
av sju glada teknologer som älskar att 
ha skoj. Som PR-kommitté ansvarar 
de för att sprida glädje, främja vårt 
sektionshelgon Lilla My och ser till att 
sprida sektionens färg och traditioner 
över hela campus. Likt resten av cam-
pus PR-föreningar ansvarar de även 
för att hålla sektionens alldeles egna 
pub i tågvagnen under pubrundan.
Som sexmästeri ansvarar de dessutom 
för att gemene designteknolog ska ha 
festligheter att se fram emot i slutet av 
tentamörkret och att representera sek-
tionen i Cortègemästerskapen i fest! 

Det här oerhört snygga gänget, ja 
Chalmers snyggaste om man frågar 
dem själva, brukar glida runt i bor-
deauxfärgade arbetsbyxor med silver-
hängslen. Av oklar anledning älskar de 
hallonkräm nästan lika mycket som Lilla 
My och när de drar igång så är festen 
aldrig långt borta.

prosex.

tiss. 
puss & kräm. 
- prosex.

paj ń.  joe.  freq.  lego.  lira.  grogg.  piff.
Bild: Edvard Ekvall/garmstudios.com

Bild: TDfoto
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TDnollK
”Vi hoppas du är taggad Nollan! För det är vi!
Vi har väntat på er under hela våren och sommaren och det ska bli så spännande att 
äntligen träffa er! Det är en stor ära att få hålla en mottagning för 75 nya designtek-
nologer, som vi dessutom kommer tillbringa en stor del av de kommande åren med. 
Det kommer bli skoj, roligt, men framför allt KUL! Du kan lita på att vi kommer att ge 
allt för att Mottagningen ska bli de fyra mest legendariska veckorna i ditt liv.”

Undertecknas med de vänligaste 
av hälsningar
LTSP
- TDnollK

Nollans ljus i mörkret, klippa i stormen, 
räddare i nöden eller meningen med li-
vet. Kalla oss vad ni vill men vi finns alltid 
här för Nollan och ansvarar för att alla 
nyantagna designteknologer, alla nya 
sektionsmedlemmar, ska få den bästa 
skolstarten någonsin. 

Vi är ett gäng på sex individer som har 
axlat bordeauxfärgade overaller, med 
svarta pälskragar och detaljer i silver. Vi 
har spenderat hela våren med att plane-
ra och samordna TD:s Mottagning.
Det är vi som har skrivit den här modu-
len, samlat ihop Phaddrarna, har 

Nollanjouren, samordnar arrangemang-
en, håller dig informerad under Mottag-
ningen och mycket, mycket mer. 

Vi gillar Nollan mer än allt annat i värl-
den och har en förkärlek till vältillverka-
de Nollbrickor. Detta ger Nollan ett stort 
plus i kanten. Saker vi ogillar är allt som 
kan hindra Nollan från att delta i aktivi-
teterna under Mottagningen, till exempel 
sjukdom och snöstormar och andra force 
majeure.

Bild: Per KjellanderBild: TDfoto

Valberedningen
”Välkommen Nollan, vad kul att du har valt Teknisk Design!
Vi i valberedningen vill att sektionen ska fortsätta vara så bra som den är och det kan 
inte ske utan personer som engagerar sig. Det är därför vi jobbar med att hitta sek-
tionsmedlemmar som vill vara aktiva inom sektionen och hjälper till med att sätta rätt 
personer på rätt plats. Vi hoppas att du kommer att trivas på TD och vilja engagera 
dig i sektionen. Vi ses på Mottagningen!”

Val mött och fortsätt simma
      VHMM 

VALBEREDNINGEN

Valberedningen ansvarar för att no-
minera personer till de olika posterna i 
sektionsorganen inför inval. Detta gör 
de genom att hålla intervjuer med de 
sökande och föra samtal med sittande 
sektionsorgan för att förstå uppdraget. 
När de har hittat grupper som de tror är 
bäst för TD-sektionen läggs dessa fram 
som ett förslag inför sektionsmöten när 
inval sker.
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PLACE HOLDER
BILD TDfoto

“Varmt välkommen till Teknisk Design Nollan!
Det är vi som är TDfoto - Teknisk designs alldeles egna fotoförening. Vi är en helt 
nystartad förening med målet att knäppa massor av fina bilder på sektionen, för 
alla medlemmar att ta del av! Ni kommer inte missa oss i våra bordeaux västar och 
kameror i högsta hugg – inte minst under Mottagningen då vi ska försöka föreviga 
alla roliga minnen med fina bilder.”

TDfoto är sektionens fotoför-
ening. Deras huvuduppgift är 
att fotografera på de arrange-
mang som hålls under året och 
dela dessa bilder för sektions-
medlemmarna att beundra. 
Utöver det tar vi även bilder på 
sektionens olika föreningar och 
kommittéer – bland annat till 
Nollmodulen,planerar egna arr 
samt arbetar med att utvecklas 
som fotografer. 

FANBÄRARNA

CREATD

Var hälsad Nollan. Vi är TD-sektionens 
fanbärare och ansvarar för att vid 
särskilda tillfällen representera fanan. 
Detta är bland annat på sektionsmöten, 
mösspåtagningar, Cortègen och Nollans 
första dag.Det är lätt att känna igen oss 
då vi bär högtidsdräkt när vi represen-
terar fanan eller TD. 

CreaTD är TD-sektionens kreativitetsför-
ening, de ansvarar bland annat för verk-
städerna tillsammans med programmet 
och ser till att alla kreativa TD-studenter 
har möjlighet till att skapa, både i och 
utanför verkstäderna. 

Varje vecka anordnar CreaTD en 
kreativitetskväll, detta är en kväll med 
oändliga möjligheter och chanser till 
att bygga allt ni kan drömma om och 
utnyttja verkstäderna samt 3D-skrivarna 
till fullo!

KAFFEKOMMITDÉN

KaffekommiTDén är TD-kandidatens 
huvudsakliga leverantör av kaffe, té och 
kakor. Vi finns där för dig som behöver 
en varm kopp med något uppiggande 
eller harmoniskt, detta till den dag då 
maskiner slutar rosta! 

Idag drivs verksamheten av Elin, Cesar, 
Amanda, Oscar och Lisa. Vi tror på att 
variera utbudet, lyssna på medstudenter 
och brygga broar med kaffe- och té-in-
tresserade människor! 

Snyggt bryggt! 
KaffekommiTDén

RusTD
”RusTD är TD-sektionens nystartade 
rustmästeri. Vår huvudsakliga uppgift 
är att se till så att sektionens medlem-
mar är mätta på pubrundorna och 
vid andra tillfällen genom att laga och 
servera mat i världsklass. 

Utöver detta arrangera vi även otroliga 
pubar och andra aktiviteter som Nollan 
inte vill missa. 

Vi ses på Mottagningen!”

TDfoto
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Arkitektur och Arkitektur & Teknik (A & AT) tillhör båda A-sektionen som 
består av alla arkitekturstuderande och de som läser hybridutbildningen 
Arkitektur & Teknik. Dessa håller till i samhällsbyggnadshuset där deras 
sektionslokal, röda rummet, också ligger. Arkitekterna gillar färgen röd och 
de som läser AT lägger även till blått som kontrastfärg. Deras sektionshel-
gon är Pettson och Findus som båda linjer delar broderligt på. 

Affärsutveckling & Entreprenörskap (AE) är en ungefär lika liten sektion 
som TD. De klär sig gärna i limegrönt och har Pippi Långstrump som deras 
sektionshelgon. Även de håller till nere i samhällsbyggnadshuset.

Datateknik (D) springer runt i orange och älskar Hacke Hackspett, deras 
sektionshelgon, som de gärna sjunger om på sittningar. Deras sektions-
lokal kallas givetvis Basen och ligger i EDIT-huset.

Elektroteknik och medicinteknik (E) tillhör en gul sektion som du definitivt 
kommer lägga märke till under Mottagningen. De dyrkar sitt sektionshel-
gon Kalle Anka med en näst intill militant hängivelse. Deras sektionslokal 
heter Kajsabaren och ligger också i EDIT-huset.

Teknisk Fysik och Teknisk Matematik (F) ingår båda i F-sektionen där 
fysikarna bär svart och matematikerna lägger till röd som kontrast. Deras 
sektionshelgon är Fantomen och sektionslokalen Focus ligger på väg ner 
från kemigården. 

Globala System (GS) är Chalmers yngsta sektion och utbildning som länge 
varit en del av KfKb-sektionen, precis som vi en gång i tiden var en del 
av maskinsektionen. De bär sandgult och petroleumblått och har Alice i 
underlandet som sitt sektionshelgon.

Högskoleingenjörerna (H) Läser en rad olika treåriga utbildningar. Med-
lemmarna klär sig i cerise som de anser är den absolut bästa nyansen av 
rosa. Deras sektionshelgon är hunden Droopy.

Industriell Ekonomi (I) är sektionen för de som tycker att det här med 
pengar är kul. De vördar James Bond som sitt sektionshelgon och har sina 
lokaler nere mot Kapellplatsen. I källaren ligger även deras sektionslokal, 
Golden-I där dessa lilafärgade individer gillar att hänga.

Informationsteknik (IT) älskar givetvis IT-Smurfen och därmed också fär-
gen turkos. De hänger i EDIT-huset med data och elektro, där även deras 
sektionslokal, Hubben 2.2, ligger. 

SEKTIONERNA
På Chalmers har vi en fantastisk mångfald av människor i diverse färger 
och former. För att Nollan inte ska gå vilse under Mottagningen i havet av 
färger, sektionshelgon och traditioner följer därför här en guide till vilka 
de andra teknologerna du kommer att möta på campus är.

E
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63 64



Teknisk Kemi (K) är den gröna sektionen där teknologerna älskar häxan 
Kvast-Hilda och hennes trollbrygder. Kemisterna håller givetvis till i Kem-
ihuset där deras sektionslokal, fortNOx, ligger. 

Bioteknik och Kemiteknik med fysik (KfKb) är två program som likt sina 
sektionshelgon, Darth Vader och Yoda lever i symbios under KfKb-sek-
tionen. Ifrån dessa får de dessutom sina sektionsfärger svart och grönt, 
sektionslokalerna heter Spritköket/Gastown, i folkmun ”GT Spritis” och 
ligger i kemihuset.

Maskinteknik (M) är ett brunt gäng som historiskt sett ligger TD nära. 
På M-sektionen dyrkar man Asterix, i vems ära man rest en bautasten 
utanför maskinhuset. 

Sjöfart (Sjö) är gänget som gillar havet och framförallt sjömännens sjö-
man, Karl-Alfred och hans underbara fru, Olivia. Passande nog är deras 
sektionsfärg marinblå och de håller givetvis till på Campus Lindholmen 
för att ha så nära till vattnet som möjligt.

Teknisk Design (TD) är Chalmers snyggaste sektion och har givetvis de 
snyggaste sektionsfärgerna, bordeaux och silver. Vi älskar Lilla My, som 
självklart är det bästa sektionshelgonet och hänger antingen i våra klass-
rum på kandidatvåningen eller i vår sektionslokal, LofTDet.  

Samhällsbyggnad, förkortas (V) eftersom de tidigare kallades för Väg & 
Vatten, hänger på Verum i samhällsbyggnadshuset. Deras sektionsfärg är 
blå och sektionshelgonet är Snobben.

Automation & Mekatronik (Z) är ett gäng som gillar att bygga robotar. 
Dessa hänger gärna med TD och M och dyrkar Lucky Luke som sitt sek-
tionshelgon. Zaloonen är deras sektionslokal och ligger på bottenplan i 
HB-byggnaden på Hörsalsvägen.

Tekniskt Basår (TB) är egentligen inte en sektion utan ett program. Med-
lemmarna stannar bara på utbildningen i ett år. Detta innebär bara att de 
får lyxen av att gå på Chalmers i ett år längre än oss andra. TBK agerar 
deras allt-i-allo kommitté och givetvis älskar de alla färger.

Doktorandsektionen (Ds) är sektionen för de som pysslar med lite mer 
avancerade saker än oss vanliga dödliga. Men vem vet, en dag kanske du 
blir medlem där? Doktoranderna gillar alla regnbågens färger. 

CHALMERS

C
halmers tekniska högskol

a

A
ut

omation och Mekatronik

FÖRENINGARNA & KOMMITTÉERNA
Varje sektion, som du ju nu har lärt känna, har dessutom en uppsjö av 
föreningar, kommittéer, arbetsgrupper och andra konstellationer av chal-
merister aktiva inom kåren. Många av dessa bär overaller, arbetsbyxor 
eller andra signalplagg som en rutinerad chalmerist känner igen på långt 
håll men det är inte lika lätt när man är ny och Nollan. Här följer därför en 
lista över några av de aktiva man kan råka springa in i på campus.

Sektion PR-förening Sexmästeri nollK Rustmästeri Idrottsförening

A

AE

D

E

F

GS

H

I

IT

K

KfKb

M

Sjö

TD

V

Z

TB

PubA

PRÆX

Delta

EKAK

Djungelpatrullen

KNEKT

DKV

QQ7

P.R.I.T.

HÄKS

KAOS

M.A.K.

Frasses

prosex.

SNOK

DaltonZ

-

A6

PRÆX

D6

E6

F6

GSex

H6

I-Sex

SexIT

K6

KfKb6

M-sex

Sjö6

prosex.

V6

Zexet

-

AØK

ÆØK

DNollK

EØK

FnollK

GØS

HNollK

INollK

NollKIT

KØK

bØf

MnollK

SjøK

TDnollK

VØK

ZØK

TBK

RustA

RUSTÆT

DRUST

KS

Djungelpatrullen

GruS

Rustet

RustI

P.R.I.T.

HÄKS

KAOS

Rustmästeriet

Olivias Byssa

-

VIRUS

ZÅG

-

A-Laget

ÆIS

iDrott

Esport

FiF

GSvett

DSC

IF

frITid

IFK

KfIK

MISS

Dickson IF

TDlaget

VIRUS

ZIK

-
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Svea Skivgarde – DJ-föreningen

GasqueK – Gasquekommittén

Pyrot – Chalmers Pyrotekniska Kommitté

FestU – Festkommittén

 Programkommittén PU – Främjar kultur på campus

CIRC – Chalmers International Reception Committe

MK – Mottagningskommittén

CHARM – Arrangerar Chalmers Studentkårs Arbetsmarknadsdagar

Marskalkämbetet – Arrangerar baler och andra finare tillställningar

CFFC – Chalmers Film- & Foto Committé

LoB – Ljud- och Bildgruppen

CCC – Chalmers Cortège Committé

KåK – Kårhuskommittén

CBK – Chalmers Bastu Kommitté

JämK – Jämlikhetskommittén

Bamse – Öhlhäfvarföreningen

IASTE – Fixar praktikplatser och utbytesstudier

Detta är bara ett urval av alla de sammanslutningar för studentengagemang som finns 
på campus. De flesta sektioner har en rad mindre kommittéer och inom kåren finns en 
mängd mindre föreningar som drivs för att främja diverse intressen. Det finns föreningar 
för sång, dans, extremsport och specifika sporter så som hockey, golf och ridsport. Fören-
ingar för startups och entreprenörskap, konsultföreningar, aktieintresserade, språkutbyte, 
religion och föreningar som har hand om verkstäder. En förening bygger till exempel for-
mel 1-bilar och tävlar mot andra högskolor runt om i världen!

KÅRKOMMITTÉER & KÅRFÖRENINGAR
Alias • Uttalas "ejlias"
Alumn, Alumn|i • Person(er) som tagit examen 
från programmet
Arbetsmarknadsgrupp • Kommitté som löser 
kontakter med folk från arbetslivet
Arr • Kort för arrangemang
Asp • Praktisk föreningslivsorientering
Bastu • Varmt rum där man vill vara
Bibliotek|et • Ett stenkast från maskinhuset 
och dit du går om du vill plugga ostört eller 
har problem med IT (inte sektionen) 
Bordeaux • Världens snyggaste färg, det finns 
ett vin och en region i Frankrike döpta efter 
denna färg.
Bulten • Oasen i tentaöknen, säljer näst flest 
koppar kaffe i Göteborg per dag
Chalmers|mössan • Snyggaste huvudbona-
den, kommer i vitt eller svart beroende på 
säsong
Chalmers|år • Ålder mätt i år spenderade sen 
inskrivningen som chalmerist
Cortège|n • Definitionen av vårtecken, alla 
göteborgares och alumners favorit
CSN • Pengar som trillar in på kontot under 
studietiden, tack pappa staten och alla hårt 
arbetande skattebetalare 
Dröm • Något man bör ha många stora av
Dugga • Mindre prov under kursens gång 
Eftersläpp • När sittningen är slut och festen 
fortsätter bortanför bordet
Emil/Emilia • Exempelnamn på godtycklig 
Chalmerist
ET-raj • Firandet av en avklarad tentavecka
FestU • Kårkommitté, arrangörer av sjukt stora 
kalas med samma namn
Finsittning • se sittning, fast finare
Fulsittning • se sittning, fast med tema
Gasque|n • Chalmers dedikerade festlokal
Geni|knölen • Chalmers kändaste kulle och 
populär samlingsplats inför arr
Gückel • Spexig underhållning, finns inga då-
liga
Gött häng • Uppstår naturligt när studenter  
umgås i plural
Hjärt|erum • En varm känsla där en tillåter 
andra i sitt hjärta
Häfv • Chalmerist-/studenttradition, förvå-
nansvärt seriös tävling i vem som kan inta en 
lättöl eller alternativ kolsyrad dryck snabbast 
Härrydabastun • Världens bästa bastu som 
dessutom är chalmeristernas egna, sköts av 
bastukommittén CBK

Hörsal • Stor sal som har plats för många 
sittande, lämpar sig bra för föreläsningar, 
många av dem ligger på Hörsalsvägen 
Inf • Avbrott i vardagen där någon kommer in 
i salen och berättar något viktigt
J.A. Pripps • Café i kårhuset som på kvällen 
blir campus mest permanenta pub 
Kaffe • Studenternas bränsle
Kandidatvåningen/Kandidaten • Plan 3 i ma-
skinhuset, där TD:s ettor, tvåor och treor har 
sina klassrum
KTH • Knappt Trovärdig Högskola
Kurs|litteratur • Böcker med det du behöver 
kunna till tentan
Kvitto • Kan vara bra att ha på Zaloonen
Kår|huset • Grym byggnad där en massa 
grymma grejer finns
Känsla • Kommer i olika utföranden som bra 
och dåliga. Bra att ha för feeling
Ladok • Studenternas Sankte per, skiljer de 
värdiga från de ovärdiga
Legendarisk|t • Minnesvärt, något som kom-
mer att gå till historien
Lilla My • Tuff tjej med attityd och stil som vet 
exakt vad hon vill, världens bästa skyddshel-
gon
Lilla My|s • Rum på kandidatvåningen med 
högst oklart syfte
Linsen • Restaurang i EDIT-huset där riktigt 
bra mat serveras till ett helt okej pris
LoB • Kårkommitté, Ljud och Bildgruppen, fix-
ar ljud och ljus till Chalmers fester 
LofTDet • Vår sektionslokal, även känd som 
världens bästa och MYsigaste
Masterverkstaden • Som verkstaden på kan-
didatvåningen, men  en storleksordning större
MATLAB • Avancerat datorprogram för avan-
cerad matematik
Matlåda • Något man bör få som vana att ta 
med sig om ekonomin ska gå ihop
MK • Kårkommitté, Mottagningskommittén 
som samordnar alla NollKn och arrangerar 
Mottagnings|kampen • Tävlingarnas tävling 
där Nollan från alla sektioner deltar 
Nollan • Namnet under Mottagningen för dig 
som precis påbörjat din tid på Chalmers, väl-
kommen Nollan! 
Noll|bricka • Nollans mest värdefulla ägodel, 
givetvis vältillverkad 
Noll|finalen • Mottagningens avslut, börjar 
med sittningarnas sittning följt av ett FestU-
kalas med samma namn

ORDLISTA
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NollK • Mottagningskommitté, ser till att Nol-
lan mottags med öppna armar
Noll|uppdrag • Legendariskt, minnesvärt, bör-
utföras väl samt dokumenteras
Nymble • Den som inte längre är Nollan men 
ännu inte tagit sin första högskolepoäng
Olgas Trappor • Göteborgs bästa trappor, 
leder från Teknologgården upp mot Maskin-
huset och Gibraltarvallen
Oklart • Något som ännu inte är klart
Onsdagsfika • Anrik TD-tradition där design-
teknologer parvis bakar fika till alla på fikalis-
tan en onsdag var under läsåret
Overall|er • Signalplagg, föreningarnas ar-
betskläder, kallas ovve i föreningsmun 
Pappverkstaden, Kandidatverkstaden • 
Mindre verkstad lokaliserad på kandidatvå-
ningen. (Använd inte sprayfärger här.)
Par • Klassiskt äventyr under pubrundan där 
en pubgäst ”går par” genom att hinna med ett 
besök på varje pub
Patet|er • Avdankade, före detta förenings-
medlemar från: ”förr, när det var bättre”
Phadder • Äldre student (i Chalmersår) som 
gärna delar med sig av sina erfarenheter 
Program|met/Program|ledningen • PA 
och dennes crew, ansvarar för vår utbildnings 
kvalitet och relevans
Pubrunda|n • Första torsdagen i läsperioden, 
dagen då alla pubar har öppet
Puff|ar • Extrapersonal som frivilligt rycker in 
som arbetskraft på ett större arr 
PR-förening • Sektionskommitté som sprider 
glädje och sitt sektionshelgons färger
prosex. • TD:s kombinerade PR-förening  och 
sexmästeri, fixar grymma fester och stavas 
med litet p och punkt.
Pythagoras • Sats som används på rätvinkliga 
trianglar
Rimlig|t • Motsatsen till orimligt
RunAn • Skolans största sal döpt efter Rune 
Anderson, typ som en aula
Rustmästeri • Kommitté som ofta flippar bur-
gare, ibland har pubar och kanske hyr ut saker
Sen • Något en är hellre än aldrig och ofta blir 
lite finare om en är
Sektion/Teknologsektion • Lokal gren av kå-
ren för studenter på ett visst program
Sektionsstyre • De som bossar över sektions-
föreningar och sektionskommittéer
Sexmästeri • Arrangerar sektionsfester och 
Gasquer
Silver • Finare än guld

Sittning • Tillställning med mat, dryck, sång, 
underhållning och gemenskap

Spex • Som en teaterföreställning men garan-
terat kul och studentikos
Spons • Pengar, mat eller dricka som företag 
vänligt gett ut. Ofta gott och nyttigt
Stad i ljus • Kanske världens finaste sång, 
markerar slutet på en sittning
Stjärt|erum • Finns när hjärterum finns
Store • Affär i kårhuset där allt man kan be-
höva, inklusive kurslitteratur, säljs
Student|kåren • Intresseorganisation för och 
av studenterna 
Tackkalas • En sittning arrangerad i ära till 
någon eller några som arrangören vill tacka
TD-foto • Sköter paparazziverksamheten på 
sektionen, dokumenterar allt kul på TD
TDlaget • TD:s idrottsförening, arrangerar 
idrottspass i kårhallen varje fredag
Teknolog • Student på en teknisk högskola
Teknolog|gården • Torgliknande yta på cam-
pus utanför kårhuset och store
Tema|släpp • När temat för en sittning 
avslöjas
Tempo • Kan begäras om en tycker en sittning 
börjar bli långrandig
Tenta/Tentamen • Latin för prov, kursens slut-
prov
Tenta|vecka • Läsperiodens sista vecka 
Tenta|ångest • Smittsam åkomma som drabb-
ar chalmeristen veckan innan tenta 
TimeEdit • Chalmers schemasystem som smi-
digt går att synka med kalendern
Toast|master • Den som styr upp tempot på 
en sittning, kommer oftast i par
Vatten • Något man aldrig bör glömma att 
dricka minst vart annat glas av
Zoom • Mjukvara för distansundervisning

Sammanfattningsvis så är Chalmers mycket mer än bara en 
skola och du är otroligt välkommen att börja här i höst.

Under Mottagningen, dina fyra första veckor på Chalmers, 
kommer du att ha möjligheten att delta på en mängd aktivi-
teter du inte vill missa. Se till att inte boka upp dig på något 
annat under perioden 19:e augusti - 14:e september bara!

Om du har frågor om något, vad det än kan tänkas vara, före, 
under eller efter Mottagningen så är det i första hand oss i 

TDnollK eller någon av dina phaddrar som du kontaktar.

Ha en fantastisk sommar så ses vi snart!

TDnollK
tel: 076-119 92 81

mail: TDnollK@tdtek.chalmers.se

facebook.com/TDnollK
@TDnollK

CHECKLISTA NÄR DU FLYTTAR: GLÖM INTE
Tackat ja på antagning.se

Ställt mig i bostadskö (Chalmers-
studentbostäder, SGS, Boplats)

Ansökt om CSN (Hela läsåret)

Registrerat mig på kurserna (se 
instruktion i antagningsbeskedet)

Svarat på Nollenkäten

Betalat kåravgiften (kan göras 
efter studiestart)

Lusläst Nollmodulen

Gått med i facebookgruppen
”Mottagningen på Teknisk design 
2025”

Nollmodulen

Legitimation (viktigt första dagen)

Finkläder

Badkläder

Göteborgshumor

Träningskläder

Regnjacka (tyvärr)

Sovsäck
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Vi vill dessutom tacka:

ØKTD
 

För tidigare års insatser och 
för stöttandet av vårt arbete

TD-foto

För deras bidrag med bilder 
till denna Nollmodul

samt alla våra sponsorer
 vars bidrag

 gör Nollmodulen möjlig,
Tack!
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